



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和3年度

印旛沼二期農業水利事業

一本松機場耐震補強その他工事

積算書

(当初)

関東農政局
印旛沼二期農業水利事業所

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			175,130,000	
・工事原価			155,622,000	
純工事費				
・直接工事費	1.000	式	133,449,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	133,449,000	
・直接工事費 (仮設工)			0	
・間接工事費			22,173,000	
・共通仮設費			5,935,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式		
・運搬費～営繕費等				
・運搬費	1.000	式		
・準備費	1.000	式		
・安全費	1.000	式		
・役務費	1.000	式		
・技術管理費	1.000	式		
・営繕費等	1.000	式		
・現場環境改善費	1.000	式		
・現場管理費			16,238,000	
・官貸額 (直工・事業損失防止)	1.000	式		
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式		
・一般管理費等				
			$155,622,000 \times (12.500 * 1.000 + 0.04)$	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費				
支給品費 (直工・事業損失防止)				
処分費等 (直接工事費の内数)				
処分費 (準備費の内数)				
処分費 (事業損失防止施設費内数)				
処分費等 (率対象外)				
共通仮設費算定控除額				
有価物処分費				
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				133,449,000	
・直接仮設工事					
・ ・ 直接仮設工事	1.000	式		10,594,000	
000001 外部足場 枠組本足場【手すり先行方式】、供用100日	764.000	掛㎡	2,700	2,062,800	歩A・単A B単 1号
000002 安全手すり(枠組み本足場用) 供用100日	104.000	m	3,300	343,200	歩A・単A B単 2号
000003 災害防止(シート・ネット類) 供用6ヶ月	764.000	㎡	500	382,000	歩A・単A B単 3号
000004 内部仕上足場 脚立足場 階高4.0m以下、供用60日	164.000	㎡	544	89,216	歩A・単A B単 4号
000005 内部仕上足場 枠組棚足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満	53.000	㎡	7,300	386,900	歩A・単A B単 5号
000006 内部仕上足場 枠組棚足場、手すり先行方式、階高9.1m以上10.8m未満	131.000	㎡	8,000	1,048,000	歩A・単A B単 6号
000007 内部躯体足場 型枠足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満	53.000	㎡	7,300	386,900	歩A・単A B単 7号
000008 内部躯体足場 型枠足場、手すり先行方式、階高9.1m以上10.8m未満	131.000	㎡	10,165	1,331,615	歩A・単A B単 8号
000009 養生 一般	949.000	㎡	480	455,520	歩A・単A B単 9号
000010 整理清掃後片付け 施工中	949.000	㎡	1,743	1,654,107	歩A・単A B単 10号
000011 整理清掃後片付け 竣工時	949.000	㎡	1,743	1,654,107	歩A・単A B単 11号
000012 運搬費	18.000	日	44,400	799,200	歩A・単A B単 12号
合 計				10,593,565	
・躯体改修工事					
・ ・ 躯体改修工事(撤去)	1.000	式		93,000	
000013 コンクリートはつり	2.500	㎡	13,200	33,000	歩A・単A B単 13号
000014 コンクリートカッター入れ	36.300	m	1,666	60,476	歩A・単A B単 14号
合 計				93,476	
・ ・ 躯体改修工事(改修 耐震壁)	1.000	式		8,925,000	
000015 レディミクストコンクリート FC-24N/mm2,SL-18	25.000	m3	15,650	391,250	歩A・単A B単 15号
000016 コンクリート打設手間 人力	25.000	m3	9,438	235,950	歩A・単A B単 16号
000017 無収縮モルタル Fc-30,ベース下	1.800	m3	349,400	628,920	歩A・単A B単 17号
000018 普通合板型枠	250.000	㎡	13,100	3,275,000	歩A・単A B単 18号
000019 型枠運搬費 4t車	250.000	㎡	1,420	355,000	歩A・単A B単 19号
000020 異形鉄筋 SD295A,D13	2.653	ton	113,300	300,585	歩A・単A B単 20号
000021 異形鉄筋 SD295A,D16	0.849	ton	111,100	94,324	歩A・単A B単 21号
000022 異形鉄筋 SD345,D19	0.574	ton	115,600	66,354	歩A・単A B単 22号
000023 鉄筋加工組立	3.920	ton	47,000	184,240	歩A・単A B単 23号
000024 鉄筋運搬費	3.920	ton	17,300	67,816	歩A・単A B単 24号
000025 スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径90mm	64.500	m	1,400	90,300	歩A・単A B単 25号
000026 スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径75mm	89.800	m	1,250	112,250	歩A・単A B単 26号
000027 あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,下向打	111.000	本	3,701	410,811	歩A・単A B単 27号
000028 あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,上向打	133.000	本	4,323	574,959	歩A・単A B単 28号
000029 あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,横向打	104.000	本	4,722	491,088	歩A・単A B単 29号
000030 あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,下向打	139.000	本	2,243	311,777	歩A・単A B単 30号
000031 あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,上向打	208.000	本	2,580	536,640	歩A・単A B単 31号
000032 あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,横向打	234.000	本	2,611	610,974	歩A・単A B単 32号
000033 目あらし コンクリート面、壁	89.000	㎡	2,095	186,455	歩A・単A B単 33号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合 計				8,924,693	
・ ・ 躯体改修工事 (改修 スラブ補強鉄骨)	1.000	式		42,001,000	
000034 H型鋼 SS400,250×125×6×9	3.000	ton	224,700	674,100	歩A・単A B単 34号
000035 鋼板 SS400,t=22mm	0.560	ton	396,500	222,040	歩A・単A B単 35号
000036 鋼板 SS400,t=16mm	0.140	ton	373,100	52,234	歩A・単A B単 36号
000037 工場製作費	3.700	ton	686,200	2,538,940	歩A・単A B単 37号
000038 工場溶接費	159.000	m	2,000	318,000	歩A・単A B単 38号
000039 工場塗装費 鉄骨工事,鉛・クロムフリーさび止めペイント	111.000	m ²	4,000	444,000	歩A・単A B単 39号
000040 現場工事費 高力ボルト本締め	3.700	ton	8,295	30,692	歩A・単A B単 40号
000041 シャー筋	312.000	箇所	800	249,600	歩A・単A B単 41号
000042 現場建方費	3.700	ton	376,100	1,391,570	歩A・単A B単 42号
000043 鉄骨運搬費	3.700	ton	223,600	827,320	歩A・単A B単 43号
000044 あと施工アンカー ケミカルアンカー,M16,横打	192.000	本	2,611	501,312	歩A・単A B単 44号
000045 あと施工アンカー ケミカルアンカー,M12,下向打	312.000	本	2,243	699,816	歩A・単A B単 45号
000046 摩擦接合用高力ボルト F10T,M20×60	96.000	本	300	28,800	歩A・単A B単 46号
000047 CFRP帯板接着 t=1.0mm	2,783.200	m	8,460	23,545,872	歩A・単A B単 47号
000048 CFRP帯板接着 t=2.0mm	669.300	m	12,770	8,546,961	歩A・単A B単 48号
000049 無収縮モルタル 310×330,t-30	48.000	箇所	13,200	633,600	歩A・単A B単 49号
000050 無収縮モルタル 125×90	96.600	m	12,000	1,159,200	歩A・単A B単 50号
000051 鉄骨塗装 合成樹脂調合ペイント塗	68.000	m ²	2,020	137,360	歩A・単A B単 51号
合 計				42,001,417	
・ 外部改修工事	1.000	式		20,846,000	
・ ・ 外部改修工事 (撤去)	1.000	式		4,181,000	
000052 屋根敷面 露出アスファルト防水撤去	377.000	m ²	2,132	803,764	歩A・単A B単 52号
000053 屋根立上り 露出アスファルト防水撤去	55.000	m ²	2,132	117,260	歩A・単A B単 53号
000054 外壁 塗膜撤去	532.800	m ²	2,205	1,174,824	歩A・単A B単 54号
000055 外壁 高圧洗浄	532.800	m ²	2,325	1,238,760	歩A・単A B単 55号
000056 出入口土間 高圧洗浄	10.700	m ²	2,325	24,878	歩A・単A B単 56号
000057 バラベット笠木撤去	116.100	m	3,718	431,660	歩A・単A B単 57号
000058 防水押え金物撤去	19.400	m	4,200	81,480	歩A・単A B単 58号
000059 壁樋撤去	54.800	m	2,990	163,852	歩A・単A B単 59号
000060 タラップ撤去 W-400,H-3600	1.000	箇所	41,700	41,700	歩A・単A B単 60号
000061 タラップ撤去 W-400,H-5450	1.000	箇所	69,600	69,600	歩A・単A B単 61号
000062 庇 モルタル撤去	6.000	m ²	5,600	33,600	歩A・単A B単 62号
合 計				4,181,378	
・ ・ 外部改修工事 (改修)	1.000	式		16,665,000	
000063 屋根敷面 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法	377.500	m ²	12,500	4,718,750	歩A・単A B単 63号
000064 屋根立上り 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法	55.000	m ²	9,600	528,000	歩A・単A B単 64号
000065 屋根敷面 下地モルタル t=30mm	377.500	m ²	8,060	3,042,650	歩A・単A B単 65号
000066 屋根立上り コンクリート面補修	55.000	m ²	2,630	144,650	歩A・単A B単 66号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000067 外壁 複層仕上塗材 RE 下地処理共	532.600	m ²	4,790	2,551,154	歩A・単A B単 67号
000068 外壁 複層仕上塗材 RE コンクリート打放面	67.900	m ²	4,790	325,241	歩A・単A B単 68号
000069 コンクリート打放面補修	67.900	m ²	3,200	217,280	歩A・単A B単 69号
000070 屋根 パラベット笠木 ALC製 W-230	108.100	m	13,500	1,459,350	歩A・単A B単 70号
000071 屋根 パラベット笠木コーナー ALC製 W-230 L-600	8.000	箇所	27,200	217,600	歩A・単A B単 71号
000072 屋根 壁付笠木 ALC製 W-140	19.400	m	11,900	230,860	歩A・単A B単 72号
000073 屋根 シーリング	135.500	m	650	88,075	歩A・単A B単 73号
000074 屋根 脱気筒 ステンレス製	85.000	箇所	15,750	1,338,750	歩A・単A B単 74号
000075 屋根 壁樋 VP管,径100,掴み金物共	55.000	m	9,500	522,500	歩A・単A B単 75号
000076 外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-3600,安全柵付き	1.000	箇所	474,300	474,300	歩A・単A B単 76号
000077 外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-5450,安全柵付き	1.000	箇所	711,400	711,400	歩A・単A B単 77号
000078 庇 塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水,通気緩衝工法	6.000	m ²	10,000	60,000	歩A・単A B単 78号
000079 庇 下地モルタル	6.000	m ²	5,820	34,920	歩A・単A B単 79号
合計				16,665,480	
・内部改修工事					
・内部改修工事(撤去)	1.000	式		8,029,000	
000080 木造床組撤去	1.500	m ²	2,932	4,398	歩A・単A B単 80号
000081 床下地板撤去	1.500	m ²	2,100	3,150	歩A・単A B単 81号
000082 床 磁器質タイル撤去 下地処理共	13.800	m ²	6,300	86,940	歩A・単A B単 82号
000083 床 ビニールシート撤去	2.100	m ²	2,100	4,410	歩A・単A B単 83号
000084 壁 コンクリートブロック撤去 t-100	12.000	m ³	48,700	584,400	歩A・単A B単 84号
000085 壁 コンクリートブロック撤去 t-150	2.300	m ³	48,700	112,010	歩A・単A B単 85号
000086 壁 コンクリートカッター	21.600	m	1,666	35,986	歩A・単A B単 86号
000087 天井 ボード撤去	70.200	m ²	2,100	147,420	歩A・単A B単 87号
000088 天井 軽鉄天井下地撤去	70.200	m ²	800	56,160	歩A・単A B単 88号
000089 タタミ撤去	6.000	枚	1,800	10,800	歩A・単A B単 89号
000090 流し台撤去 W2000×D450×H	1.000	箇所	3,998	3,998	歩A・単A B単 90号
合計				1,049,672	
・内部改修工事(改修)					
000091 床 ビニールシート	15.400	m ²	5,300	81,620	歩A・単A B単 91号
000092 床 薄塗モルタル	14.200	m ²	5,820	82,644	歩A・単A B単 92号
000093 床 下地モルタル	1.200	m ²	8,060	9,672	歩A・単A B単 93号
000094 床 木造床組 H-140	1.100	m ²	22,200	24,420	歩A・単A B単 94号
000095 床 タタミ下地板 t-12	1.100	m ²	8,600	9,460	歩A・単A B単 95号
000096 床 縁甲板 t-15	0.100	m ²	616,600	61,660	歩A・単A B単 96号
000097 床 OSCL塗 木部面 カタ掛け共	2.500	m ²	6,890	17,225	歩A・単A B単 97号
000098 床 OSCL塗 木部面	0.100	m ²	149,500	14,950	歩A・単A B単 98号
000099 巾木 ビニール巾木 H-60	25.800	m	800	20,640	歩A・単A B単 99号
000100 巾木 木巾木 H-60	30.800	m	4,100	126,280	歩A・単A B単 100号
000101 巾木 木巾木 H-45	9.000	m	3,800	34,200	歩A・単A B単 101号
000102 巾木 OSCL塗 木部面 H-60	30.800	m	1,150	35,420	歩A・単A B単 102号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000103 巾木 OSCL塗 木部面 H-45	9.000	m	1,150	10,350	歩A・単A B単 103号
000104 腰壁 羽目板貼 杉 t-12	14.000	m ²	13,600	190,400	歩A・単A B単 104号
000105 腰壁 羽目板貼 杉 t-12 既存壁面	16.100	m ²	13,600	218,960	歩A・単A B単 105号
000106 壁 石膏ボード t=12.5,GL工法	89.300	m ²	5,340	476,862	歩A・単A B単 106号
000107 壁 石膏ボード t-12.5	15.700	m ²	2,610	40,977	歩A・単A B単 107号
000108 壁 ビニールクロス	90.900	m ²	2,300	209,070	歩A・単A B単 108号
000109 壁 ビニールクロス 既存壁面	66.900	m ²	2,300	153,870	歩A・単A B単 109号
000110 壁 軽量鉄骨壁下地 65型	20.000	m ²	4,740	94,800	歩A・単A B単 110号
000111 壁 現場発泡ウレタン吹付 t-20	70.000	m ²	7,100	497,000	歩A・単A B単 111号
000112 壁 EP塗 打放面,素地ごしらえ共	109.700	m ²	1,550	170,035	歩A・単A B単 112号
000113 壁 EP塗 既存壁面,素地ごしらえ共	437.000	m ²	1,550	677,350	歩A・単A B単 113号
000114 壁 コンクリート打放補修 塗装下	109.700	m ²	3,200	351,040	歩A・単A B単 114号
000115 天井 化粧石膏ボード t-9.5	63.400	m ²	3,560	225,704	歩A・単A B単 115号
000116 天井 化粧石膏ボード t-9.5,木目調	11.000	m ²	8,300	91,300	歩A・単A B単 116号
000117 天井 廻り縁 塩ビ製	90.200	m	830	74,866	歩A・単A B単 117号
000118 天井 軽量鉄骨天井下地	76.300	m ²	4,030	307,489	歩A・単A B単 118号
000119 天井裏 グラスウール敷込	54.300	m ²	1,900	103,170	歩A・単A B単 119号
000120 天井 EP塗 既存天井面,素地ごしらえ共	308.900	m ²	1,680	518,952	歩A・単A B単 120号
000121 タタミ 1帖物	6.000	枚	14,300	85,800	歩A・単A B単 121号
000122 上り框 木集成材 60×100	1.700	m	11,100	18,870	歩A・単A B単 122号
000123 上り框 木集成材 100×100	1.200	m	14,800	17,760	歩A・単A B単 123号
000124 腰壁見切縁 30×15	39.800	m	3,200	127,360	歩A・単A B単 124号
000125 ユニットシャワードア枠 25×80	5.400	m	4,700	25,380	歩A・単A B単 125号
000126 木部面 OSCL塗 細幅物	48.000	m	1,150	55,200	歩A・単A B単 126号
000127 シャワーユニット	1.000	箇所	856,000	856,000	歩A・単A B単 127号
000128 流し台 L-1800,1Hヒーター付	1.000	箇所	700,000	700,000	歩A・単A B単 128号
000129 ラインク'面台 マシン'ストフォーム W-100	1.100	m	24,700	27,170	歩A・単A B単 129号
000130 壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W700×H2000	2.000	箇所	23,700	47,400	歩A・単A B単 130号
000131 壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W650×H2000	1.000	箇所	23,700	23,700	歩A・単A B単 131号
000132 カーテンレール スルス製 ダブル	7.400	m	8,700	64,380	歩A・単A B単 132号
合計				6,979,406	
・ 建具改修工事					
・ ・ 建具改修工事(撤去)	1.000	式		42,924,000	
	1.000	式		2,547,000	
000133 建具撤去 スルス製(窓) 枠共	119.500	m ²	3,767	450,157	歩A・単A B単 133号
000134 建具撤去 スルス製(ドア) 枠共	11.100	m ²	3,767	41,814	歩A・単A B単 134号
000135 建具撤去 シャッター 枠共	26.100	m ²	3,767	98,319	歩A・単A B単 135号
000136 建具撤去 木製 枠共	14.700	m ²	2,100	30,870	歩A・単A B単 136号
000137 建具撤去 スルス製 窓/ミ	118.200	m ²	2,100	248,220	歩A・単A B単 137号
000138 建具撤去 スルス製 扉/ミ	3.500	m ²	2,100	7,350	歩A・単A B単 138号
000139 建具撤去 スルス製 ガリ/ミ	1.600	m ²	2,100	3,360	歩A・単A B単 139号
000140 建具撤去 木製 扉/ミ	6.300	m ²	1,400	8,820	歩A・単A B単 140号
000141 ガラス撤去	248.100	m ²	6,682	1,657,804	歩A・単A B単 141号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合 計				2,546,714	
・ ・ 建具改修工事 (改修 アルミ製)					
000142 AW-1 3連2段引違窓+FIX+ガリ 加工-工法,アルミ B-2 W3890×H1890 枠見込100	1.000	式		26,414,000	
000143 AW-2 3連2段引違窓+FIX アルミ B-2 W4430×H2810 枠見込100	1.000	箇所	955,000	955,000	歩A・単A B単 142号
000144 AW-3 3連3段引違窓+FIX 加工-工法,アルミ B-2 W4430×H4660 枠見込100	2.000	箇所	2,683,000	5,366,000	歩A・単A B単 143号
000145 AW-4 2段引違窓 加工-工法,アルミ B-2 W1630×H1890 枠見込100	1.000	箇所	400,000	400,000	歩A・単A B単 144号
000146 AW-5 引違窓 加工-工法,アルミ B-2 W770×H1090 枠見込70	2.000	箇所	124,000	248,000	歩A・単A B単 145号
000147 AW-6 2段引違窓 アルミ B-2 W1400×H1900 枠見込100	1.000	箇所	212,000	212,000	歩A・単A B単 146号
000148 AW-7 片開窓 アルミ B-2 W400×H800 枠見込70	2.000	箇所	95,300	190,600	歩A・単A B単 147号
000149 AW-8 引違窓 アルミ B-2 W2100×H800 枠見込70	2.000	箇所	145,100	290,200	歩A・単A B単 148号
000150 AW-9 3連2段引違窓+FIX アルミ B-2 W4430×H3750 枠見込100	2.000	箇所	1,329,000	2,658,000	歩A・単A B単 149号
000151 AW-10 3連3段引違窓+FIX 加工-工法,アルミ B-2 W4430×H5700 枠見込100	2.000	箇所	3,282,000	6,564,000	歩A・単A B単 150号
000152 AW-11 3連2段引違窓+FIX+ガリ 加工-工法,アルミ B-2 W3890×H1890 枠見込100	1.000	箇所	1,310,300	1,310,300	歩A・単A B単 151号
000153 AW-12 2連2段引違窓 加工-工法,アルミ B-2 W3630×H1900 枠見込70	2.000	箇所	896,000	1,792,000	歩A・単A B単 152号
000154 AD-1 片開きドア アルミ B-2 W1000×H2100 枠見込70	1.000	箇所	487,600	487,600	歩A・単A B単 153号
000155 AD-2 両開きドア アルミ B-2 W1610×H2200 枠見込70	1.000	箇所	885,900	885,900	歩A・単A B単 154号
000156 AG-1 固定ガリ 加工-工法,アルミ B-2 W500×H500 枠見込70	1.000	箇所	84,000	84,000	歩A・単A B単 155号
000157 AG-2 固定ガリ 加工-工法,アルミ B-2 W400×H400 枠見込70	2.000	箇所	325,000	650,000	歩A・単A B単 156号
000158 アルミ額縁 アルミ B-2 25×100	209.000	m	16,100	3,364,900	歩A・単A B単 157号
合 計				26,413,500	
・ ・ 建具改修工事 (改修 スチール製)					
000159 SD-1 ランFIX付両開きドア スチール W1650×H2650 枠見込100	1.000	式		1,984,000	
000160 LSD-1 両開きドア	1.000	箇所	280,000	280,000	歩A・単A B単 159号
000161 LSD-2 片開きドア 焼付塗装 W800×H2000 枠見込100	1.000	箇所	152,000	152,000	歩A・単A B単 160号
000162 LSD-3 引違いドア 焼付塗装 W1630×H2000 枠見込100	1.000	箇所	296,000	296,000	歩A・単A B単 161号
000163 LSD-4 両開きドア 焼付塗装 W1670×H2000 枠見込100	1.000	箇所	280,000	280,000	歩A・単A B単 162号
000164 LSD-5 引違いドア 焼付塗装 W1660×H2000 枠見込100	1.000	箇所	317,000	317,000	歩A・単A B単 163号
000165 LSD-6 片開きドア 焼付塗装 W700×H2000 枠見込100	1.000	箇所	159,000	159,000	歩A・単A B単 164号
合 計				1,984,000	
・ ・ 建具改修工事 (改修 シャッター)					
000166 SS-1 電動軽量シャッター スチール W3600×H3620	1.000	式		900,000	
合 計				900,000	
・ ・ 建具改修工事 (改修 木製)					
000167 WD-1 片開き戸 ラミネ化粧合板 W650×H2000	1.000	式		900,000	
000168 WD-2 片開き戸 ラミネ化粧合板 W700×H2000	1.000	箇所	89,300	89,300	歩A・単A B単 167号
000169 WD-3 引違いガラス戸 W1720×H1750	1.000	箇所	232,100	232,100	歩A・単A B単 168号
000170 WD-4 片開きドア 新鳥の子貼 W800×H1750(780)	1.000	箇所	42,900	42,900	歩A・単A B単 169号
000171 WD-5 引違いドア 新鳥の子貼 W1680×H1750(780)	1.000	箇所	85,700	85,700	歩A・単A B単 170号
000172 建具金物	1.000	式	360,700	360,700	歩A・単A B単 171号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合 計				900,000	
・・建具改修工事(改修 ガラス)	1.000	式		8,984,000	
000173 網入り透明ガラス t-6.8 2.18m2以下	157.200	m ²	49,000	7,702,800	歩A・単A B単 173号
000174 網入り型板ガラス t-6.8 2.18m2以下	2.600	m ²	4,900	12,740	歩A・単A B単 174号
000175 70-トガラス t-5.0 2.18m2以下	12.800	m ²	3,000	38,400	歩A・単A B単 175号
000176 70-トガラス t-3.0 2.18m2以下	5.100	m ²	1,700	8,670	歩A・単A B単 176号
000177 型板ガラス t-4.0 2.18m2以下	4.500	m ²	1,800	8,100	歩A・単A B単 177号
000178 ガラス押え シーリング 片面	712.500	m	1,600	1,140,000	歩A・単A B単 178号
000179 ガラス面 クリーニング費 両面	183.200	m ²	400	73,280	歩A・単A B単 179号
合 計				8,983,990	
・・建具改修工事(改修 その他)	1.000	式		1,195,000	
000180 鋼製建具面 SOP塗	56.500	m ²	3,120	176,280	歩A・単A B単 180号
000181 木製建具面 CL塗	6.300	m ²	7,570	47,691	歩A・単A B単 181号
000182 木部面 CL塗 細幅物	10.400	m	880	9,152	歩A・単A B単 182号
000183 サツメ付額縁 木製 25×100	9.000	m	4,900	44,100	歩A・単A B単 183号
000184 WD-1 建具枠 木製 3方 W650×H2000	1.000	箇所	40,700	40,700	歩A・単A B単 184号
000185 WD-2 建具枠 木製 3方 W700×H2000	1.000	箇所	40,700	40,700	歩A・単A B単 185号
000186 建具枠廻り シーリング 10×7	230.500	m	560	129,080	歩A・単A B単 186号
000187 建具枠廻り 防水珪藻土充填	88.700	m	3,640	322,868	歩A・単A B単 187号
000188 沓摺 珪藻土 W200×H100	5.800	m	5,820	33,756	歩A・単A B単 188号
000189 マグサ開口補強 L-65×65×6 FB-50×6	5.800	m	13,800	80,040	歩A・単A B単 189号
000190 マグサ開口補強 スチール t-7+珪藻土 t-20 H-150	11.600	m	5,072	58,835	歩A・単A B単 190号
000191 マグサ開口補強 シーリング	11.600	m	590	6,844	歩A・単A B単 191号
000192 縦枠開口補強 FB-50×6	18.000	m	11,400	205,200	歩A・単A B単 192号
合 計				1,195,246	
・発生材処分費	1.000	式		37,000	
・・発生材処分費	1.000	式		37,000	
000193 殻運搬・処理 コンクリート殻(有筋)	2.100	m ³	5,958	12,512	歩A・単A B単 193号
000194 産業廃棄物処理 二次製品廃材	5.300	m ³	4,613	24,449	歩A・単A B単 194号
合 計				36,961	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	外部足場 *** B単 - 1号 ***					
	枠組本足場【手すり先行方式】、供用100日		掛㎡	2,700		歩A・単A
000002	安全手すり(枠組み本足場用) *** B単 - 2号 ***					
	供用100日		m	3,300		歩A・単A
000003	災害防止(シート・ネット類) *** B単 - 3号 ***					
	供用6ヶ月		㎡	500		歩A・単A
000004	内部仕上足場 *** B単 - 4号 ***					
	脚立足場 階高4.0m以下、供用60日		㎡	544		歩A・単A
000005	内部仕上足場 *** B単 - 5号 ***					
	枠組棚足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満		㎡	7,300		歩A・単A
000006	内部仕上足場 *** B単 - 6号 ***					
	枠組棚足場、手すり先行方式、階高9.1m以上10.8m未満		㎡	8,000		歩A・単A
000007	内部躯体足場 *** B単 - 7号 ***					
	型枠足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満		㎡	7,300		歩A・単A
000008	内部躯体足場 *** B単 - 8号 ***					
	型枠足場、手すり先行方式、階高9.1m以上10.8m未満		㎡	10,165		歩A・単A
000009	養生 *** B単 - 9号 ***					
	一般		㎡	480		歩A・単A
000010	整理清掃後片付け *** B単 - 10号 ***					
	施工中		㎡	1,743		歩A・単A
000011	整理清掃後片付け *** B単 - 11号 ***					
	竣工時		㎡	1,743		歩A・単A
000012	運搬費 *** B単 - 12号 ***		日	44,400		歩A・単A
000013	コンクリートはつり *** B単 - 13号 ***					
			㎡	13,200		歩A・単A
000014	コンクリートカッター入れ *** B単 - 14号 ***					
			m	1,666		歩A・単A
000015	レディミクストコンクリート *** B単 - 15号 ***					
	FC-24N/mm ² , SL-18		m ³	15,650		歩A・単A
000016	コンクリート打設手間 *** B単 - 16号 ***					
	人力		m ³	9,438		歩A・単A
000017	無収縮モルタル *** B単 - 17号 ***					
	Fc-30,ベース下		m ³	349,400		歩A・単A
000018	普通合板型枠 *** B単 - 18号 ***					
			㎡	13,100		歩A・単A
000019	型枠運搬費 *** B単 - 19号 ***					
	4t車		㎡	1,420		歩A・単A
000020	異形鉄筋 *** B単 - 20号 ***					
	SD295A, D13		ton	113,300		歩A・単A
000021	異形鉄筋 *** B単 - 21号 ***					
	SD295A, D16		ton	111,100		歩A・単A
000022	異形鉄筋 *** B単 - 22号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000023	SD345, D19 *** B単 - 23号 *** 鉄筋加工組立		ton	115,600		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** 鉄筋運搬費		ton	47,000		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** スパイラル筋		ton	17,300		歩A・単A
000026	鉄筋径 6mm, 径90mm *** B単 - 26号 *** スパイラル筋		m	1,400		歩A・単A
000027	鉄筋径 6mm, 径75mm *** B単 - 27号 *** あと施工アンカー		m	1,250		歩A・単A
000028	接着系アンカー, D19, 下向打 *** B単 - 28号 *** あと施工アンカー		本	3,701		歩A・単A
000029	接着系アンカー, D19, 上向打 *** B単 - 29号 *** あと施工アンカー		本	4,323		歩A・単A
000030	接着系アンカー, D19, 横向打 *** B単 - 30号 *** あと施工アンカー		本	4,722		歩A・単A
000031	接着系アンカー, D16, 下向打 *** B単 - 31号 *** あと施工アンカー		本	2,243		歩A・単A
000032	接着系アンカー, D16, 上向打 *** B単 - 32号 *** あと施工アンカー		本	2,580		歩A・単A
000033	接着系アンカー, D16, 横向打 *** B単 - 33号 *** 目あらし		本	2,611		歩A・単A
000034	コンクリート面, 壁 *** B単 - 34号 *** H型鋼		m ²	2,095		歩A・単A
000035	SS400, 250 × 125 × 6 × 9 *** B単 - 35号 *** 鋼板		ton	224,700		歩A・単A
000036	SS400, t=22mm *** B単 - 36号 *** 鋼板		ton	396,500		歩A・単A
000037	SS400, t=16mm *** B単 - 37号 *** 工場製作費		ton	373,100		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 工場溶接費		ton	686,200		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 工場塗装費		m	2,000		歩A・単A
000040	鉄骨工事, 鉛・クロムフリーさび止めペイント *** B単 - 40号 *** 現場工事費		m ²	4,000		歩A・単A
000041	高力ボルト本締め *** B単 - 41号 *** シャー筋		ton	8,295		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** 現場建方費		箇所	800		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** 鉄骨運搬費		ton	376,100		歩A・単A
			ton	223,600		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000044	*** B単 - 44号 *** あと施工アンカー					
	ケミカルアンカー, M16, 横打		本	2,611		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** あと施工アンカー					
	ケミカルアンカー, M12, 下向打		本	2,243		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 摩擦接合用高力ボルト					
	F10T, M20 x 60		本	300		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** CFRP帯板接着					
	t=1.0mm		m	8,460		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** CFRP帯板接着					
	t=2.0mm		m	12,770		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 無収縮モルタル					
	310 x 330, t-30		箇所	13,200		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 無収縮モルタル					
	125 x 90		m	12,000		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 鉄骨塗装					
	合成樹脂調合ペイント塗		m ²	2,020		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 屋根敷面 露出アスファルト防水撤去					
			m ²	2,132		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 屋根立上り 露出アスファルト防水撤去					
			m ²	2,132		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 外壁 塗膜撤去					
			m ²	2,205		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 外壁 高圧洗浄					
			m ²	2,325		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 出入口土間 高圧洗浄					
			m ²	2,325		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** パラペット笠木撤去					
			m	3,718		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 防水押え金物撤去					
			m	4,200		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 樋撤去					
			m	2,990		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** タラップ撤去					
	W-400, H-3600		箇所	41,700		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** タラップ撤去					
	W-400, H-5450		箇所	69,600		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 庇 モルタル撤去					
			m ²	5,600		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 屋根敷面 塗膜防水					
	X-1 通気緩衝工法		m ²	12,500		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 屋根立上り 塗膜防水					
	X-1 通気緩衝工法		m ²	9,600		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 屋根敷面 下地モルタル					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	t=30mm *** B単 - 66号 ***		m ²	8,060		歩A・単A
000066	屋根立上り コンクリート面補修		m ²	2,630		歩A・単A
	*** B単 - 67号 ***					
000067	外壁 複層仕上塗材 RE		m ²	4,790		歩A・単A
	下地処理共 *** B単 - 68号 ***					
000068	外壁 複層仕上塗材 RE		m ²	4,790		歩A・単A
	コンクリート打放面 *** B単 - 69号 ***					
000069	コンクリート打放面補修		m ²	3,200		歩A・単A
	*** B単 - 70号 ***					
000070	屋根 パラペット笠木		m	13,500		歩A・単A
	アルミ製 W-230 *** B単 - 71号 ***					
000071	屋根 パラペット笠木コーナー		箇所	27,200		歩A・単A
	アルミ製 W-230 L-600 *** B単 - 72号 ***					
000072	屋根 壁付笠木		m	11,900		歩A・単A
	アルミ製 W-140 *** B単 - 73号 ***					
000073	屋根 シーリング		m	650		歩A・単A
	*** B単 - 74号 ***					
000074	屋根 脱気筒		箇所	15,750		歩A・単A
	ステンレス製 *** B単 - 75号 ***					
000075	屋根 縦樋		m	9,500		歩A・単A
	VP管,径100,掴み金物共 *** B単 - 76号 ***					
000076	外壁西面 タラップ		箇所	474,300		歩A・単A
	ステンレス製,W-400,H-3600,安全柵付き *** B単 - 77号 ***					
000077	外壁西面 タラップ		箇所	711,400		歩A・単A
	ステンレス製,W-400,H-5450,安全柵付き *** B単 - 78号 ***					
000078	庇 塗膜防水		m ²	10,000		歩A・単A
	ウレタンゴム系塗膜防水,通気緩衝工法 *** B単 - 79号 ***					
000079	庇 下地モルタル		m ²	5,820		歩A・単A
	*** B単 - 80号 ***					
000080	木造床組撤去		m ²	2,932		歩A・単A
	*** B単 - 81号 ***					
000081	床下地板撤去		m ²	2,100		歩A・単A
	*** B単 - 82号 ***					
000082	床 磁器質タイル撤去		m ²	6,300		歩A・単A
	下地処理共 *** B単 - 83号 ***					
000083	床 ビニールシート撤去		m ²	2,100		歩A・単A
	*** B単 - 84号 ***					
000084	壁 コンクリートブロック撤去		m ³	48,700		歩A・単A
	t-100 *** B単 - 85号 ***					
000085	壁 コンクリートブロック撤去		m ³	48,700		歩A・単A
	t-150 *** B単 - 86号 ***					
000086	壁 コンクリートカッター		m	1,666		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000087	*** B単 - 87号 *** 天井 ボード撤去		m ²	2,100		歩A・単A
000088	*** B単 - 88号 *** 天井 軽鉄天井地下地撤去		m ²	800		歩A・単A
000089	*** B単 - 89号 *** タタミ撤去		枚	1,800		歩A・単A
000090	*** B単 - 90号 *** 流し台撤去		箇所	3,998		歩A・単A
000091	W2000×D450×H *** B単 - 91号 *** 床 ビニルシート		m ²	5,300		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** 床 薄塗モルタル		m ²	5,820		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** 床 下地モルタル		m ²	8,060		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** 床 木造床組		m ²	22,200		歩A・単A
000095	H-140 *** B単 - 95号 *** 床 タタミ下地板		m ²	8,600		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** 床 縁甲板		m ²	616,600		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** 床 OSCL塗		m ²	6,890		歩A・単A
000098	木部面 サタ'-掛け共 *** B単 - 98号 *** 床 OSCL塗		m ²	149,500		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** 巾木 ビニル巾木		m	800		歩A・単A
000100	H-60 *** B単 - 100号 *** 巾木 木巾木		m	4,100		歩A・単A
000101	H-60 *** B単 - 101号 *** 巾木 木巾木		m	3,800		歩A・単A
000102	H-45 *** B単 - 102号 *** 巾木 OSCL塗		m	1,150		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** 巾木 OSCL塗		m	1,150		歩A・単A
000104	H-45 *** B単 - 104号 *** 腰壁 羽目板貼		m ²	13,600		歩A・単A
000105	杉 t-12 *** B単 - 105号 *** 腰壁 羽目板貼		m ²	13,600		歩A・単A
000106	杉 t-12 既存壁面 *** B単 - 106号 *** 壁 石膏ボード		m ²	5,340		歩A・単A
000107	t=12.5, GL工法 *** B単 - 107号 *** 壁 石膏ボード		m ²	2,610		歩A・単A
000108	t-12.5 *** B単 - 108号 *** 壁 ビニルクロス					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000109	*** B単 - 109号 *** 壁 ビニールクロス		m ²	2,300		歩A・単A
000110	既存壁面 *** B単 - 110号 *** 壁 軽量鉄骨壁下地		m ²	2,300		歩A・単A
000111	65型 *** B単 - 111号 *** 壁 現場発泡ウレタンフォーム吹付		m ²	4,740		歩A・単A
000112	t-20 *** B単 - 112号 *** 壁 EP塗		m ²	7,100		歩A・単A
000113	打放面,素地ごしらえ共 *** B単 - 113号 *** 壁 EP塗		m ²	1,550		歩A・単A
000114	既存壁面,素地ごしらえ共 *** B単 - 114号 *** 壁 コンクリート打放補修		m ²	1,550		歩A・単A
000115	塗装下 *** B単 - 115号 *** 天井 化粧石膏ボード		m ²	3,200		歩A・単A
000116	t-9.5 *** B単 - 116号 *** 天井 化粧石膏ボード		m ²	3,560		歩A・単A
000117	t-9.5,木目調 *** B単 - 117号 *** 天井 廻り縁		m	8,300		歩A・単A
000118	塩ビ製 *** B単 - 118号 *** 天井 軽量鉄骨天井下地		m ²	4,030		歩A・単A
000119	*** B単 - 119号 *** 天井裏 グラスウール敷込		m ²	1,900		歩A・単A
000120	*** B単 - 120号 *** 天井 EP塗		m ²	1,680		歩A・単A
000121	既存天井面,素地ごしらえ共 *** B単 - 121号 *** タタミ		枚	14,300		歩A・単A
000122	1帖物 *** B単 - 122号 *** 上り框		m	11,100		歩A・単A
000123	木集成材 60×100 *** B単 - 123号 *** 上り框		m	14,800		歩A・単A
000124	*** B単 - 124号 *** 腰壁見切縁		m	3,200		歩A・単A
000125	30×15 *** B単 - 125号 *** ユニットシャワードア枠		m	4,700		歩A・単A
000126	25×80 *** B単 - 126号 *** 木部面 OSCL塗		m	1,150		歩A・単A
000127	細幅物 *** B単 - 127号 *** シャワーユニット		箇所	856,000		歩A・単A
000128	*** B単 - 128号 *** 流し台		箇所	700,000		歩A・単A
000129	L-1800, IHヒーター付 *** B単 - 129号 *** ライング'面台 マジック'スフォーム		m	24,700		歩A・単A
	W-100		m			歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000130	*** B単 - 130号 *** 壁 軽鉄壁下地開口補強					
	65型 W700×H2000		箇所	23,700		歩A・単A
000131	*** B単 - 131号 *** 壁 軽鉄壁下地開口補強					
	65型 W650×H2000		箇所	23,700		歩A・単A
000132	*** B単 - 132号 *** カーテンレール					
	ステン製 ダブル		m	8,700		歩A・単A
000133	*** B単 - 133号 *** 建具撤去					
	ステン製(窓) 枠共		m ²	3,767		歩A・単A
000134	*** B単 - 134号 *** 建具撤去					
	ステン製(ドア) 枠共		m ²	3,767		歩A・単A
000135	*** B単 - 135号 *** 建具撤去					
	シャッター 枠共		m ²	3,767		歩A・単A
000136	*** B単 - 136号 *** 建具撤去					
	木製 枠共		m ²	2,100		歩A・単A
000137	*** B単 - 137号 *** 建具撤去					
	ステン製 窓/ミ		m ²	2,100		歩A・単A
000138	*** B単 - 138号 *** 建具撤去					
	ステン製 扉/ミ		m ²	2,100		歩A・単A
000139	*** B単 - 139号 *** 建具撤去					
	ステン製 ガリ/ミ		m ²	2,100		歩A・単A
000140	*** B単 - 140号 *** 建具撤去					
	木製 扉/ミ		m ²	1,400		歩A・単A
000141	*** B単 - 141号 *** ガラス撤去					
			m ²	6,682		歩A・単A
000142	*** B単 - 142号 *** AW-1 3連2段引違窓+FIX+ガリ					
	加工-工法、アルミ B-2 W3890×H1890 枠見込100		箇所	955,000		歩A・単A
000143	*** B単 - 143号 *** AW-2 3連2段引違窓+FIX					
	アルミ B-2 W4430×H2810 枠見込100		箇所	955,000		歩A・単A
000144	*** B単 - 144号 *** AW-3 3連3段引違窓+FIX					
	加工-工法、アルミ B-2 W4430×H4660 枠見込100		箇所	2,683,000		歩A・単A
000145	*** B単 - 145号 *** AW-4 2段引違窓					
	加工-工法、アルミ B-2 W1630×H1890 枠見込100		箇所	400,000		歩A・単A
000146	*** B単 - 146号 *** AW-5 引違窓					
	加工-工法、アルミ B-2 W770×H1090 枠見込70		箇所	124,000		歩A・単A
000147	*** B単 - 147号 *** AW-6 2段引違窓					
	アルミ B-2 W1400×H1900 枠見込100		箇所	212,000		歩A・単A
000148	*** B単 - 148号 *** AW-7 片開窓					
	アルミ B-2 W400×H800 枠見込70		箇所	95,300		歩A・単A
000149	*** B単 - 149号 *** AW-8 引違窓					
	アルミ B-2 W2100×H800 枠見込70		箇所	145,100		歩A・単A
000150	*** B単 - 150号 *** AW-9 3連2段引違窓+FIX					
	アルミ B-2 W4430×H3750 枠見込100		箇所	1,329,000		歩A・単A
000151	*** B単 - 151号 *** AW-10 3連3段引違窓+FIX					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000152	加`-工法,アルミ B-2 W4430×H5700 枠見込100 *** B単 - 152号 *** AW-11 3連2段引違窓+FIX+ガリ		箇所	3,282,000		歩A・単A
000153	加`-工法,アルミ B-2 W3890×H1890 枠見込100 *** B単 - 153号 *** AW-12 2連2段引違窓		箇所	1,310,300		歩A・単A
000154	加`-工法,アルミ B-2 W3630×H1900 枠見込70 *** B単 - 154号 *** AD-1 片開きドア		箇所	896,000		歩A・単A
000155	アルミ B-2 W1000×H2100 枠見込70 *** B単 - 155号 *** AD-2 両開きドア		箇所	487,600		歩A・単A
000156	アルミ B-2 W1610×H2200 枠見込70 *** B単 - 156号 *** AG-1 固定ガリ		箇所	885,900		歩A・単A
000157	加`-工法,アルミ B-2 W500×H500 枠見込70 *** B単 - 157号 *** AG-2 固定ガリ		箇所	84,000		歩A・単A
000158	加`-工法,アルミ B-2 W400×H400 枠見込70 *** B単 - 158号 *** アルミ額縁		箇所	325,000		歩A・単A
000159	アルミ B-2 25×100 *** B単 - 159号 *** SD-1 ランFIX付両開きドア		m	16,100		歩A・単A
000160	ス`ル W1650×H2650 枠見込100 *** B単 - 160号 *** LSD-1 両開きドア		箇所	500,000		歩A・単A
000161	*** B単 - 161号 *** LSD-2 片開きドア		箇所	280,000		歩A・単A
000162	焼付塗装 W800×H2000 枠見込100 *** B単 - 162号 *** LSD-3 引違いドア		箇所	152,000		歩A・単A
000163	焼付塗装 W1630×H2000 枠見込100 *** B単 - 163号 *** LSD-4 両開きドア		箇所	296,000		歩A・単A
000164	焼付塗装 W1670×H2000 枠見込100 *** B単 - 164号 *** LSD-5 引違いドア		箇所	280,000		歩A・単A
000165	焼付塗装 W1660×H2000 枠見込100 *** B単 - 165号 *** LSD-6 片開きドア		箇所	317,000		歩A・単A
000166	焼付塗装 W700×H2000 枠見込100 *** B単 - 166号 *** SS-1 電動軽量シャッター		箇所	159,000		歩A・単A
000167	ス`ル W3600×H3620 *** B単 - 167号 *** WD-1 片開き戸		箇所	900,000		歩A・単A
000168	メラミン化粧合板 W650×H2000 *** B単 - 168号 *** WD-2 片開き戸		箇所	89,300		歩A・単A
000169	メラミン化粧合板 W700×H2000 *** B単 - 169号 *** WD-3 引違いガラス戸		箇所	89,300		歩A・単A
000170	W1720×H1750 *** B単 - 170号 *** WD-4 片開きガラス		箇所	232,100		歩A・単A
000171	新鳥の子貼 W800×H1750(780) *** B単 - 171号 *** WD-5 引違いガラス		箇所	42,900		歩A・単A
000172	新鳥の子貼 W1680×H1750(780) *** B単 - 172号 *** 建具金物		箇所	85,700		歩A・単A
			式	360,700		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000173	*** B単 - 173号 *** 網入り透明ガラス t-6.8 2.18m2以下		m ²	49,000		歩A・単A
000174	*** B単 - 174号 *** 網入り型板ガラス t-6.8 2.18m2以下		m ²	4,900		歩A・単A
000175	*** B単 - 175号 *** 70-トガラス t-5.0 2.18m2以下		m ²	3,000		歩A・単A
000176	*** B単 - 176号 *** 70-トガラス t-3.0 2.18m2以下		m ²	1,700		歩A・単A
000177	*** B単 - 177号 *** 型板ガラス t-4.0 2.18m2以下		m ²	1,800		歩A・単A
000178	*** B単 - 178号 *** ガラス押え シーリング 片面		m	1,600		歩A・単A
000179	*** B単 - 179号 *** ガラス面 クリーニング費 両面		m ²	400		歩A・単A
000180	*** B単 - 180号 *** 鋼製建具面 SOP塗		m ²	3,120		歩A・単A
000181	*** B単 - 181号 *** 木製建具面 CL塗		m ²	7,570		歩A・単A
000182	*** B単 - 182号 *** 木部面 CL塗 細幅物		m	880		歩A・単A
000183	*** B単 - 183号 *** サッシュ付額縁 木製 25×100		m	4,900		歩A・単A
000184	*** B単 - 184号 *** WD-1 建具枠 木製 3方 W650×H2000		箇所	40,700		歩A・単A
000185	*** B単 - 185号 *** WD-2 建具枠 木製 3方 W700×H2000		箇所	40,700		歩A・単A
000186	*** B単 - 186号 *** 建具枠廻り シーリング 10×7		m	560		歩A・単A
000187	*** B単 - 187号 *** 建具枠廻り 防水珪外充填		m	3,640		歩A・単A
000188	*** B単 - 188号 *** 沓摺 珪外塗 W200×H100		m	5,820		歩A・単A
000189	*** B単 - 189号 *** サッシュ開口補強 L-65×65×6 FB-50×6		m	13,800		歩A・単A
000190	*** B単 - 190号 *** サッシュ開口補強 ガラスト t-7+珪外 t-20 H-150		m	5,072		歩A・単A
000191	*** B単 - 191号 *** サッシュ開口補強 シーリング		m	590		歩A・単A
000192	*** B単 - 192号 *** 縦枠開口補強 FB-50×6		m	11,400		歩A・単A
000193	*** B単 - 193号 *** 殻運搬・処理 コンクリート殻(有筋)		m ³	5,958		歩A・単A
000194	*** B単 - 194号 *** 産業廃棄物処理					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	外部足場 枠組本足場【手すり先行方式】、供用100日		掛㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場 枠組本足場【手すり先行方式】、供用100日、	1,000	掛㎡	2,700	2,700	S単 12号
	合計				2,700	
	単価				2,700	
*** B単 - 2号 ***						
000002	安全手すり(枠組み本足場用) 供用100日		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	安全手すり(枠組み本足場用) 供用100日、	1,000	m	3,300	3,300	S単 13号
	合計				3,300	
	単価				3,300	
*** B単 - 3号 ***						
000003	災害防止(シート・ネット類) 供用6ヶ月		㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02116	災害防止(シート・ネット類) 供用6ヶ月、	1,000	㎡	500	500	S単 14号
	合計				500	
	単価				500	
*** B単 - 4号 ***						
000004	内部仕上足場 脚立足場 階高4.0m以下、供用60日		㎡		1,000	歩A 当たり算出
T00004	内部仕上足場 脚立足場 階高4.0m以下	1,000	㎡	544	544	T単 1号
	合計				544	
	単価				544	
*** B単 - 5号 ***						
000005	内部仕上足場 枠組棚足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満		㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内部仕上足場 枠組棚足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満、	1,000	㎡	7,300	7,300	S単 15号
	合計				7,300	
	単価				7,300	
*** B単 - 6号 ***						
000006	内部仕上足場 枠組棚足場、手すり先行方式、階高9.1m以上10.8m未満		㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内部仕上足場 枠組棚足場、手すり先行方式、階高9.1m以上10.8m未満、	1,000	㎡	8,000	8,000	S単 16号
	合計				8,000	
	単価				8,000	
*** B単 - 7号 ***						
000007	内部躯体足場 型枠足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満		㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内部躯体足場 型枠足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満、	1,000	㎡	7,300	7,300	S単 17号
	合計				7,300	
	単価				7,300	
*** B単 - 8号 ***						

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000008	内部躯体足場 型枠足場,手すり先行方式,階高9.1m以上10.8m未満		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00008	内部躯体足場 型枠足場,手すり先行方式,階高9.1m以上10.8m未満	1.000	m ²	10,165	10,165	T単 2号
	合計				10,165	
	単価				10,165	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	養生 一般		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00009	養生 一般	1.000	m ²	480	480	T単 3号
	合計				480	
	単価				480	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	整理清掃後片付け 施工中		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00010	整理清掃後片付け 一般	1.000	m ²	1,743	1,743	T単 4号
	合計				1,743	
	単価				1,743	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	整理清掃後片付け 竣工時		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00010	整理清掃後片付け 一般	1.000	m ²	1,743	1,743	T単 4号
	合計				1,743	
	単価				1,743	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	運搬費		日		1,000	歩A 当たり算出
S02116	運搬費	1.000	日	44,400	44,400	S単 18号
	合計				44,400	
	単価				44,400	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	コンクリートはつり		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートはつり	1.000	m ²	13,200	13,200	S単 19号
	合計				13,200	
	単価				13,200	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	コンクリートカッター入れ		m		1,000	歩A 当たり算出
T00021	カッター入れ コンクリート面厚さ20~30mm	1.000	m	1,666	1,666	T単 5号
	合計				1,666	
	単価				1,666	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	レディミクストコンクリート FC-24N/mm ² ,SL-18		m ³		1,000	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	レディミクストコンクリート Fc-24N/mm2,SL-18,,	1.000	m3	15,650	15,650	S単 20号
	合計				15,650	
	単価				15,650	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	コンクリート打設手間 人力		m3		1.000	歩A 当たり算出
T00023	打設手間 人力	1.000	m3	9,438	9,438	T単 6号
	合計				9,438	
	単価				9,438	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	無収縮モルタル Fc-30,ベース下		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	無収縮モルタル Fc-30,ベース下,,	1.000	m3	349,400	349,400	S単 21号
	合計				349,400	
	単価				349,400	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	普通合板型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	普通合板型枠	1.000	m ²	13,100	13,100	S単 22号
	合計				13,100	
	単価				13,100	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	型枠運搬費 4t車		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	型枠運搬費 4t車,,	1.000	m ²	1,420	1,420	S単 23号
	合計				1,420	
	単価				1,420	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	異形鉄筋 SD295A,D13		ton		1.000	歩A 当たり算出
S02116	異形鉄筋 SD295A,D13,,	1.000	ton	113,300	113,300	S単 24号
	合計				113,300	
	単価				113,300	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	異形鉄筋 SD295A,D16		ton		1.000	歩A 当たり算出
S02116	異形鉄筋 SD295A,D16,,	1.000	ton	111,100	111,100	S単 25号
	合計				111,100	
	単価				111,100	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	異形鉄筋 SD345,D19		ton		1.000	歩A 当たり算出
S02116	異形鉄筋 SD345,D19,,	1.000	ton	115,600	115,600	S単 26号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				115,600	
	単価				115,600	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	鉄筋加工組立		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工組立	1.000	ton	47,000	47,000	S単 27号
	合計				47,000	
	単価				47,000	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	鉄筋運搬費		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋運搬費	1.000	ton	17,300	17,300	S単 28号
	合計				17,300	
	単価				17,300	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径90mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00035	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径90mm	1.000	m	1,400	1,400	T単 7号
	合計				1,400	
	単価				1,400	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径75mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00036	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径75mm	1.000	m	1,250	1,250	T単 8号
	合計				1,250	
	単価				1,250	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,下向打		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00037	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,下向打	1.000	本	3,701	3,701	T単 9号
	合計				3,701	
	単価				3,701	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,上向打		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00038	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,上向打	1.000	本	4,323	4,323	T単 10号
	合計				4,323	
	単価				4,323	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,横向打		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00039	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,横向打	1.000	本	4,722	4,722	T単 11号
	合計				4,722	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,722	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,下向打		本		1,000	歩A 当たり算出
T00040	あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,下向打	1.000	本	2,243	2,243	T単 12号
	合 計				2,243	
	単 価				2,243	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,上向打		本		1,000	歩A 当たり算出
T00041	あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,上向打	1.000	本	2,580	2,580	T単 13号
	合 計				2,580	
	単 価				2,580	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,横向打		本		1,000	歩A 当たり算出
T00042	あと施工アンカー ケミカルアンカー,M16,横向打	1.000	本	2,611	2,611	T単 14号
	合 計				2,611	
	単 価				2,611	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	目あらし コンクリート面,壁		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	目あらし コンクリート面,壁,,	1.000	m ²	2,095	2,095	S単 37号
	合 計				2,095	
	単 価				2,095	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	H型鋼 SS400,250×125×6×9		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	H型鋼 SS400,250×125×6×9,,	1.000	ton	224,700	224,700	S単 38号
	合 計				224,700	
	単 価				224,700	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	鋼板 SS400,t=22mm		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼板 SS400,t=22mm,,	1.000	ton	396,500	396,500	S単 39号
	合 計				396,500	
	単 価				396,500	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	鋼板 SS400,t=16mm		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼板 SS400,t=16mm,,	1.000	ton	373,100	373,100	S単 40号
	合 計				373,100	
	単 価				373,100	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 37号 ***					
000037	工場製作費		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	工場製作費	1.000	ton	686,200	686,200	S単 41号
	合計				686,200	
	単価				686,200	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	工場溶接費		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	工場溶接費	1.000	m	2,000	2,000	S単 42号
	合計				2,000	
	単価				2,000	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	工場塗装費 鉄骨工事,鉛・クロムフリーさび止めペイント		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	工場塗装費 鉄骨工事,鉛・クロムフリーさび止めペイント,,	1.000	m ²	4,000	4,000	S単 43号
	合計				4,000	
	単価				4,000	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	現場工事費 高力ボルト本締め		ton		1,000	歩A 当たり算出
T00050	現場工事費 特殊高力ボルト本締め	1.000	ton	8,295	8,295	T単 15号
	合計				8,295	
	単価				8,295	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	シャー筋		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	シャー筋	1.000	箇所	800	800	S単 45号
	合計				800	
	単価				800	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	現場建方費		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	現場建方費	1.000	ton	376,100	376,100	S単 46号
	合計				376,100	
	単価				376,100	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	鉄骨運搬費		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鉄骨運搬費	1.000	ton	223,600	223,600	S単 47号
	合計				223,600	
	単価				223,600	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 44号 ***						
000044	あと施工アンカー ケミカルアンカー,M16,横向打		本		1,000	歩A 当たり算出
T00042	あと施工アンカー ケミカルアンカー,M16,横向打	1.000	本	2,611	2,611	T単 14号
	合計				2,611	
	単価				2,611	
*** B単 - 45号 ***						
000045	あと施工アンカー ケミカルアンカー,M12,下向打		本		1,000	歩A 当たり算出
T00040	あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,下向打	1.000	本	2,243	2,243	T単 12号
	合計				2,243	
	単価				2,243	
*** B単 - 46号 ***						
000046	摩擦接合用高力ボルト F10T,M20×60		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	摩擦接合用高力ボルト F10T,M20×60,,	1.000	本	300	300	S単 48号
	合計				300	
	単価				300	
*** B単 - 47号 ***						
000047	CFRP帯板接着 t=1.0mm		m		1,000	歩A 当たり算出
T00065	トレカラミネット工法 TL510,高強度,t=1.0mm	1.000	m	8,460	8,460	T単 16号
	合計				8,460	
	単価				8,460	
*** B単 - 48号 ***						
000048	CFRP帯板接着 t=2.0mm		m		1,000	歩A 当たり算出
T00066	トレカラミネット工法 TL520,高強度,t=2.0mm	1.000	m	12,770	12,770	T単 17号
	合計				12,770	
	単価				12,770	
*** B単 - 49号 ***						
000049	無収縮モルタル 310×330,t-30		箇所		1,000	歩A 箇所
S02116	無収縮モルタル 310×330,t-30,,	1.000	箇所	13,200	13,200	S単 51号
	合計				13,200	
	単価				13,200	
*** B単 - 50号 ***						
000050	無収縮モルタル 125×90		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	無収縮モルタル 125×90,,	1.000	m	12,000	12,000	S単 52号
	合計				12,000	
	単価				12,000	
*** B単 - 51号 ***						

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000051	鉄骨塗装 合成樹脂調合ペイント塗		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鉄骨塗装 合成樹脂調合ペイント塗	1.000	m ²	2,020	2,020	S単 53号
	合計				2,020	
	単価				2,020	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	屋根敷面 露出アスファルト防水撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00070	既存防水層撤去 アスファルト防水層	1.000	m ²	2,132	2,132	T単 18号
	合計				2,132	
	単価				2,132	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	屋根立上り 露出アスファルト防水撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00070	既存防水層撤去 アスファルト防水層	1.000	m ²	2,132	2,132	T単 18号
	合計				2,132	
	単価				2,132	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	外壁 塗膜撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00071	既存塗膜除去 外壁,コンクリートモルタル面,工程RA種	1.000	m ²	2,205	2,205	T単 19号
	合計				2,205	
	単価				2,205	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	外壁 高圧洗浄		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00072	既存塗膜撤去 高圧水洗	1.000	m ²	2,325	2,325	T単 20号
	合計				2,325	
	単価				2,325	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	出入口土間 高圧洗浄		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00072	既存塗膜撤去 高圧水洗	1.000	m ²	2,325	2,325	T単 20号
	合計				2,325	
	単価				2,325	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	バラベツト笠木撤去		m		1,000	歩A 当たり算出
T00073	バラベツト笠木撤去	1.000	m	3,718	3,718	T単 21号
	合計				3,718	
	単価				3,718	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	防水押え金物撤去		m		1,000	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	防水押え金物撤去	1.000	m	4,200	4,200	S単 56号
	合計				4,200	
	単価				4,200	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	縦樋撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00075	たてどい撤去 VP管	1.000	m	2,990	2,990	T単 22号
	合計				2,990	
	単価				2,990	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	タラップ撤去 W-400,H-3600		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	タラップ撤去 W-400,H-3600,,	1.000	箇所	41,700	41,700	S単 57号
	合計				41,700	
	単価				41,700	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	タラップ撤去 W-400,H-5450		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	タラップ撤去 W-400,H-5450,,	1.000	箇所	69,600	69,600	S単 58号
	合計				69,600	
	単価				69,600	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	底 モルタル撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	底 モルタル撤去	1.000	m ²	5,600	5,600	S単 59号
	合計				5,600	
	単価				5,600	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	屋根敷面 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	屋根敷面 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法,,	1.000	m ²	12,500	12,500	S単 60号
	合計				12,500	
	単価				12,500	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	屋根立上り 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	屋根立上り 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法,,	1.000	m ²	9,600	9,600	S単 61号
	合計				9,600	
	単価				9,600	
	*** B単 - 65号 ***					
000065	屋根敷面 下地モルタル t=30mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	屋根敷面 下地モルタル t=30mm,,	1.000	m ²	8,060	8,060	S単 62号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				8,060	
	単価				8,060	
	*** B単 - 66号 ***					
000066	屋根立上り コンクリート面補修		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根立上り コンクリート面補修	1.000	m ²	2,630	2,630	S単 63号
	合計				2,630	
	単価				2,630	
	*** B単 - 67号 ***					
000067	外壁 複層仕上塗材 RE 下地処理共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外壁 複層仕上塗材 RE 下地処理共	1.000	m ²	4,790	4,790	S単 64号
	合計				4,790	
	単価				4,790	
	*** B単 - 68号 ***					
000068	外壁 複層仕上塗材 RE コンクリート打放面		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外壁 複層仕上塗材 RE コンクリート打放面	1.000	m ²	4,790	4,790	S単 65号
	合計				4,790	
	単価				4,790	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	コンクリート打放面補修		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート打放面補修	1.000	m ²	3,200	3,200	S単 66号
	合計				3,200	
	単価				3,200	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	屋根 パラペット笠木 アルミ製 W-230		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根 パラペット笠木 アルミ製 W-230,	1.000	m	13,500	13,500	S単 67号
	合計				13,500	
	単価				13,500	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	屋根 パラペット笠木コーナー アルミ製 W-230 L-600		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根 パラペット笠木コーナー アルミ製 W-230 L-600,	1.000	箇所	27,200	27,200	S単 68号
	合計				27,200	
	単価				27,200	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	屋根 壁付笠木 アルミ製 W-140		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根 壁付笠木 アルミ製 W-140,	1.000	m	11,900	11,900	S単 69号
	合計				11,900	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				11,900	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	屋根 シーリング		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	屋根 シーリング	1.000	m	650	650	S単 70号
	合 計				650	
	単 価				650	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	屋根 脱気筒 ステンレス製		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00089	脱気筒 ステンレス製	1.000	箇所	15,750	15,750	T単 23号
	合 計				15,750	
	単 価				15,750	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	屋根 縦樋 VP管,径100,摺み金物共		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	屋根 縦樋 VP管,径100,摺み金物共,,	1.000	m	9,500	9,500	S単 72号
	合 計				9,500	
	単 価				9,500	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-3600,安全柵付き		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-3600,安全柵付き,,	1.000	箇所	474,300	474,300	S単 73号
	合 計				474,300	
	単 価				474,300	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-5450,安全柵付き		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-5450,安全柵付き,,	1.000	箇所	711,400	711,400	S単 74号
	合 計				711,400	
	単 価				711,400	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	庇 塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水,通気緩衝工法		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	庇 塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水,通気緩衝工法,,	1.000	m ²	10,000	10,000	S単 75号
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	庇 下地モルタル		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	庇 下地モルタル	1.000	m ²	5,820	5,820	S単 76号
	合 計				5,820	
	単 価				5,820	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 80号 ***					
000080	木造床組撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00100	木造床組撤去	1.000	m ²	2,932	2,932	T単 24号
	合計				2,932	
	単価				2,932	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	床下地板撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	床下地板撤去床下地板撤去	1.000	m ²	2,100	2,100	S単 77号
	合計				2,100	
	単価				2,100	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	床 磁器質タイル撤去 下地除外共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	床 磁器質タイル撤去 下地除外共	1.000	m ²	6,300	6,300	S単 78号
	合計				6,300	
	単価				6,300	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	床 ビニールシート撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	床 ビニールシート撤去	1.000	m ²	2,100	2,100	S単 79号
	合計				2,100	
	単価				2,100	
	*** B単 - 84号 ***					
000084	壁 コンクリートブロック撤去 t-100		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 コンクリートブロック撤去 t-100,,	1.000	m ³	48,700	48,700	S単 80号
	合計				48,700	
	単価				48,700	
	*** B単 - 85号 ***					
000085	壁 コンクリートブロック撤去 t-150		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 コンクリートブロック撤去 t-150,,	1.000	m ³	48,700	48,700	S単 81号
	合計				48,700	
	単価				48,700	
	*** B単 - 86号 ***					
000086	壁 コンクリートカッター		m		1,000	歩A 当たり算出
T00021	カッター入れ コンクリート面厚さ20～30mm	1.000	m	1,666	1,666	T単 5号
	合計				1,666	
	単価				1,666	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 87号 ***					
000087	天井 ボード撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	天井 ボード撤去	1.000	m ²	2,100	2,100	S単 82号
	合計				2,100	
	単価				2,100	
	*** B単 - 88号 ***					
000088	天井 軽鉄天井下地撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00106	天井下地撤去	1.000	m ²	800	800	T単 25号
	合計				800	
	単価				800	
	*** B単 - 89号 ***					
000089	タタミ撤去		枚		1,000	歩A 当たり算出
S02116	タタミ撤去	1.000	枚	1,800	1,800	S単 83号
	合計				1,800	
	単価				1,800	
	*** B単 - 90号 ***					
000090	流し台撤去 W2000×D450×H		箇所		1,000	歩A 当たり算出
T00108	流し台撤去 W200×D450×H	1.000	箇所	3,998	3,998	T単 26号
	合計				3,998	
	単価				3,998	
	*** B単 - 91号 ***					
000091	床 ビニルシート		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	床 ビニルシート	1.000	m ²	5,300	5,300	S単 84号
	合計				5,300	
	単価				5,300	
	*** B単 - 92号 ***					
000092	床 薄塗モルタル		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	床 薄塗モルタル	1.000	m ²	5,820	5,820	S単 85号
	合計				5,820	
	単価				5,820	
	*** B単 - 93号 ***					
000093	床 下地モルタル		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	床 下地モルタル	1.000	m ²	8,060	8,060	S単 86号
	合計				8,060	
	単価				8,060	
	*** B単 - 94号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000094	床 木造床組 H-140		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	木造床組	1.000	m ²	22,200	22,200	S単 87号
	合計				22,200	
	単価				22,200	
	*** B単 - 95号 ***					
000095	床 タタミ下地板 t-12		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	床 タタミ下地板	1.000	m ²	8,600	8,600	S単 88号
	合計				8,600	
	単価				8,600	
	*** B単 - 96号 ***					
000096	床 縁甲板 t-15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	床 縁甲板	1.000	m ²	616,600	616,600	S単 89号
	合計				616,600	
	単価				616,600	
	*** B単 - 97号 ***					
000097	床 OSCL塗 木部面 カダ-掛け共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	床 OSCL塗 木部面 カダ-掛け共,,	1.000	m ²	6,890	6,890	S単 90号
	合計				6,890	
	単価				6,890	
	*** B単 - 98号 ***					
000098	床 OSCL塗 木部面		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	床 OSCL塗 木部面,,	1.000	m ²	149,500	149,500	S単 91号
	合計				149,500	
	単価				149,500	
	*** B単 - 99号 ***					
000099	巾木 ビニル巾木 H-60		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	巾木 ビニル巾木 H-60,,	1.000	m	800	800	S単 92号
	合計				800	
	単価				800	
	*** B単 - 100号 ***					
000100	巾木 木巾木 H-60		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	巾木 木巾木 H-60,,	1.000	m	4,100	4,100	S単 93号
	合計				4,100	
	単価				4,100	
	*** B単 - 101号 ***					
000101	巾木 木巾木 H-45		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	巾木 木巾木 H-45,,	1.000	m	3,800	3,800	S単 94号
	合計				3,800	
	単価				3,800	
	*** B単 - 102号 ***					
000102	巾木 OSCL塗 木部面 H-60		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	巾木 OSCL塗 木部面 H-60,,	1.000	m	1,150	1,150	S単 95号
	合計				1,150	
	単価				1,150	
	*** B単 - 103号 ***					
000103	巾木 OSCL塗 木部面 H-45		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	巾木 OSCL塗 木部面 H-45,,	1.000	m	1,150	1,150	S単 96号
	合計				1,150	
	単価				1,150	
	*** B単 - 104号 ***					
000104	腰壁 羽目板貼 杉 t-12		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	腰壁 羽目板貼 杉 t-12,,	1.000	m ²	13,600	13,600	S単 97号
	合計				13,600	
	単価				13,600	
	*** B単 - 105号 ***					
000105	腰壁 羽目板貼 杉 t-12 既存壁面		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	腰壁 羽目板貼 杉 t-12 既存壁面,,	1.000	m ²	13,600	13,600	S単 98号
	合計				13,600	
	単価				13,600	
	*** B単 - 106号 ***					
000106	壁 石膏ボード t=12.5,GL工法		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	壁 石膏ボード t=12.5,GL工法,,	1.000	m ²	5,340	5,340	S単 99号
	合計				5,340	
	単価				5,340	
	*** B単 - 107号 ***					
000107	壁 石膏ボード t-12.5		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	壁 石膏ボード t-12.5,,	1.000	m ²	2,610	2,610	S単 100号
	合計				2,610	
	単価				2,610	
	*** B単 - 108号 ***					
000108	壁 ビニールクロス		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	壁 ビニールクロス	1.000	m ²	2,300	2,300	S単 101号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,300	
	単価				2,300	
	*** B単 - 109号 ***					
000109	壁 ビニールクロス 既存壁面		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 ビニールクロス 既存壁面,,	1.000	m ²	2,300	2,300	S単 102号
	合計				2,300	
	単価				2,300	
	*** B単 - 110号 ***					
000110	壁 軽量鉄骨壁下地 65型		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 軽量鉄骨壁下地 65型,,	1.000	m ²	4,740	4,740	S単 103号
	合計				4,740	
	単価				4,740	
	*** B単 - 111号 ***					
000111	壁 現場発泡ウレタン吹付 t-20		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 現場発泡ウレタン吹付 t-20,,	1.000	m ²	7,100	7,100	S単 104号
	合計				7,100	
	単価				7,100	
	*** B単 - 112号 ***					
000112	壁 E P 塗 打放面,素地ごしらえ共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 E P 塗 打放面,素地ごしらえ共,,	1.000	m ²	1,550	1,550	S単 105号
	合計				1,550	
	単価				1,550	
	*** B単 - 113号 ***					
000113	壁 E P 塗 既存壁面,素地ごしらえ共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 E P 塗 既存壁面,素地ごしらえ共,,	1.000	m ²	1,550	1,550	S単 106号
	合計				1,550	
	単価				1,550	
	*** B単 - 114号 ***					
000114	壁 コンクリート打放補修 塗装下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 コンクリート打放補修 塗装下,,	1.000	m ²	3,200	3,200	S単 107号
	合計				3,200	
	単価				3,200	
	*** B単 - 115号 ***					
000115	天井 化粧石膏ボード t-9.5		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	天井 化粧石膏ボード t-9.5,,	1.000	m ²	3,560	3,560	S単 108号
	合計				3,560	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,560	
	*** B単 - 116号 ***					
000116	天井 化粧石膏ボード t-9.5,木目調		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	天井 化粧石膏ボード t-9.5,木目調,,	1,000	m ²	8,300	8,300	S単 109号
	合 計				8,300	
	単 価				8,300	
	*** B単 - 117号 ***					
000117	天井 廻り縁 塩ビ製		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	天井 廻り縁 塩ビ製,,	1,000	m	830	830	S単 110号
	合 計				830	
	単 価				830	
	*** B単 - 118号 ***					
000118	天井 軽量鉄骨天井下地		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	天井 軽量鉄骨天井下地	1,000	m ²	4,030	4,030	S単 111号
	合 計				4,030	
	単 価				4,030	
	*** B単 - 119号 ***					
000119	天井裏 グラスウール敷込		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	天井裏 グラスウール敷込	1,000	m ²	1,900	1,900	S単 112号
	合 計				1,900	
	単 価				1,900	
	*** B単 - 120号 ***					
000120	天井 EP塗 既存天井面,素地ごしらえ共		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	天井 EP塗 既存天井面,素地ごしらえ共,,	1,000	m ²	1,680	1,680	S単 113号
	合 計				1,680	
	単 価				1,680	
	*** B単 - 121号 ***					
000121	タタミ 1帖物		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S02116	たたみ	1,000	枚	14,300	14,300	S単 114号
	合 計				14,300	
	単 価				14,300	
	*** B単 - 122号 ***					
000122	上り框 木集成材 60×100		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	上り框 木集成材 60×100,,	1,000	m	11,100	11,100	S単 115号
	合 計				11,100	
	単 価				11,100	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 123号 ***						
000123	上り框 木集成材 100×100		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	上り框 木集成材 100×100, ,	1.000	m	14,800	14,800	S単 116号
	合 計				14,800	
	単 価				14,800	
*** B単 - 124号 ***						
000124	腰壁見切縁 30×15		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	腰壁見切縁 30×15, ,	1.000	m	3,200	3,200	S単 117号
	合 計				3,200	
	単 価				3,200	
*** B単 - 125号 ***						
000125	ユニットシャワードア枠 25×80		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	ユニットシャワードア枠 25×80, ,	1.000	m	4,700	4,700	S単 118号
	合 計				4,700	
	単 価				4,700	
*** B単 - 126号 ***						
000126	木部面 OSCL塗 細幅物		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	木部面 OSCL塗	1.000	m	1,150	1,150	S単 119号
	合 計				1,150	
	単 価				1,150	
*** B単 - 127号 ***						
000127	シャワーユニット		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	シャワーユニット	1.000	箇所	856,000	856,000	S単 120号
	合 計				856,000	
	単 価				856,000	
*** B単 - 128号 ***						
000128	流し台 L-1800, IHヒーター付		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	流し台 L-1800, IHヒーター付, ,	1.000	箇所	700,000	700,000	S単 121号
	合 計				700,000	
	単 価				700,000	
*** B単 - 129号 ***						
000129	ライング面台 マジックストアム W-100		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	ライング面台 マジックストアム	1.000	m	24,700	24,700	S単 122号
	合 計				24,700	
	単 価				24,700	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 130号 ***						
000130	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W700×H2000		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W700×H2000,,	1.000	箇所	23,700	23,700	S単 123号
	合 計				23,700	
	単 価				23,700	
*** B単 - 131号 ***						
000131	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W650×H2000		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W650×H2000,,	1.000	箇所	23,700	23,700	S単 124号
	合 計				23,700	
	単 価				23,700	
*** B単 - 132号 ***						
000132	カーテンレール スチール製 ダブル		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	カーテンレール スチール製 ダブル,,	1.000	m	8,700	8,700	S単 125号
	合 計				8,700	
	単 価				8,700	
*** B単 - 133号 ***						
000133	建具撤去 スチール製(窓) 枠共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00150	鋼製戸撤去 片開き戸、枠共	1.000	m ²	3,767	3,767	T単 27号
	合 計				3,767	
	単 価				3,767	
*** B単 - 134号 ***						
000134	建具撤去 スチール製(ドア) 枠共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00150	鋼製戸撤去 片開き戸、枠共	1.000	m ²	3,767	3,767	T単 27号
	合 計				3,767	
	単 価				3,767	
*** B単 - 135号 ***						
000135	建具撤去 シャッター 枠共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00150	鋼製戸撤去 片開き戸、枠共	1.000	m ²	3,767	3,767	T単 27号
	合 計				3,767	
	単 価				3,767	
*** B単 - 136号 ***						
000136	建具撤去 木製 枠共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	建具撤去 木製 枠共,,	1.000	m ²	2,100	2,100	S単 126号
	合 計				2,100	
	単 価				2,100	
*** B単 - 137号 ***						

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000137	建具撤去 ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ製 窓ｼ,		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	建具撤去 ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ製 窓ｼ,,	1.000	m ²	2,100	2,100	S単 127号
	合 計				2,100	
	単 価				2,100	
	*** B単 - 138号 ***					
000138	建具撤去 ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ製 扉ｼ,		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	建具撤去 ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ製 扉ｼ,,	1.000	m ²	2,100	2,100	S単 128号
	合 計				2,100	
	単 価				2,100	
	*** B単 - 139号 ***					
000139	建具撤去 ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ製 ｶﾞﾗｼ,		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	建具撤去 ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ製 ｶﾞﾗｼ,,	1.000	m ²	2,100	2,100	S単 129号
	合 計				2,100	
	単 価				2,100	
	*** B単 - 140号 ***					
000140	建具撤去 木製 扉ｼ,		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	建具撤去 木製 扉ｼ,,	1.000	m ²	1,400	1,400	S単 130号
	合 計				1,400	
	単 価				1,400	
	*** B単 - 141号 ***					
000141	ガラス撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00154	ガラス撤去	1.000	m ²	6,682	6,682	T単 28号
	合 計				6,682	
	単 価				6,682	
	*** B単 - 142号 ***					
000142	AW-1 3連2段引違窓+FIX+ｶﾞﾗ ｶﾞﾗ-工法,ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ B-2 W3890×H1890 枠見込100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P96022	AW-1 3連2段引違窓+FIX+ｶﾞﾗ ｶﾞﾗ-工法,ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ B-2 W3890×H1890 枠見込100	1.000	箇所	955,000	955,000	
	合 計				955,000	
	単 価				955,000	
	*** B単 - 143号 ***					
000143	AW-2 3連2段引違窓+FIX ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ B-2 W4430×H2810 枠見込100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P96023	AW-2 3連2段引違窓+FIX ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ B-2 W4430×H2810 枠見込100	1.000	箇所	955,000	955,000	
	合 計				955,000	
	単 価				955,000	
	*** B単 - 144号 ***					
000144	AW-3 3連3段引違窓+FIX ｶﾞﾗ-工法,ﾌﾟﾗｽﾄｯｸ B-2 W4430×H4660 枠見込100		箇所		1,000	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96024	AW-3 3連3段引違窓+FIX 加工-工法, 7mm B-2 W4430×H4660 枠見込100	1.000	箇所	2,683,000	2,683,000	
	合計				2,683,000	
	単価				2,683,000	
	*** B単 - 145号 ***					
000145	AW-4 2段引違窓 加工-工法, 7mm B-2 W1630×H1890 枠見込100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96025	AW-4 2段引違窓 加工-工法, 7mm B-2 W1630×H1890 枠見込100	1.000	箇所	400,000	400,000	
	合計				400,000	
	単価				400,000	
	*** B単 - 146号 ***					
000146	AW-5 引違窓 加工-工法, 7mm B-2 W770×H1090 枠見込70		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	AW-5 引違窓 加工-工法, 7mm B-2 W770×H1090 枠見込70,,	1.000	箇所	124,000	124,000	S単 131号
	合計				124,000	
	単価				124,000	
	*** B単 - 147号 ***					
000147	AW-6 2段引違窓 7mm B-2 W1400×H1900 枠見込100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96027	AW-6 2段引違窓 7mm B-2 W1400×H1900 枠見込100	1.000	箇所	212,000	212,000	
	合計				212,000	
	単価				212,000	
	*** B単 - 148号 ***					
000148	AW-7 片開窓 7mm B-2 W400×H800 枠見込70		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	AW-7 片開窓 7mm B-2 W400×H800 枠見込70,,	1.000	箇所	95,300	95,300	S単 132号
	合計				95,300	
	単価				95,300	
	*** B単 - 149号 ***					
000149	AW-8 引違窓 7mm B-2 W2100×H800 枠見込70		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	AW-8 引違窓 7mm B-2 W2100×H800 枠見込70,,	1.000	箇所	145,100	145,100	S単 133号
	合計				145,100	
	単価				145,100	
	*** B単 - 150号 ***					
000150	AW-9 3連2段引違窓+FIX 7mm B-2 W4430×H3750 枠見込100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96028	AW-9 3連2段引違窓+FIX 7mm B-2 W4430×H3750 枠見込100	1.000	箇所	1,329,000	1,329,000	
	合計				1,329,000	
	単価				1,329,000	
	*** B単 - 151号 ***					
000151	AW-10 3連3段引違窓+FIX 加工-工法, 7mm B-2 W4430×H5700 枠見込100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96029	AW-10 3連3段引違窓+FIX 加工-工法, 7mm B-2 W4430×H5700 枠見込100	1.000	箇所	3,282,000	3,282,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				3,282,000	
	単価				3,282,000	
	*** B単 - 152号 ***					
000152	AW-11 3連2段引違窓+FIX+ｶﾞﾗ ｶﾞﾗ-工法,ｱﾙﾐ B-2 W3890×H1890 枠見込100		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
S02116	AW-11 3連2段引違窓+FIX+ｶﾞﾗ ｶﾞﾗ-工法,ｱﾙﾐ B-2 W3890×H1890 枠見込100,,	1.000	箇所	1,310,300	1,310,300	S単 134号
	合計				1,310,300	
	単価				1,310,300	
	*** B単 - 153号 ***					
000153	AW-12 2連2段引違窓 ｶﾞﾗ-工法,ｱﾙﾐ B-2 W3630×H1900 枠見込70		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
P96030	AW-12 2連2段引違窓 AW-12 2連2段引違窓	1.000	箇所	896,000	896,000	
	合計				896,000	
	単価				896,000	
	*** B単 - 154号 ***					
000154	AD-1 片開きドア ｱﾙﾐ B-2 W1000×H2100 枠見込70		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
S02116	AD-1 片開きドア ｱﾙﾐ B-2 W1000×H2100 枠見込70,,	1.000	箇所	487,600	487,600	S単 135号
	合計				487,600	
	単価				487,600	
	*** B単 - 155号 ***					
000155	AD-2 両開きドア ｱﾙﾐ B-2 W1610×H2200 枠見込70		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
S02116	AD-2 両開きドア ｱﾙﾐ B-2 W1610×H2200 枠見込70,,	1.000	箇所	885,900	885,900	S単 136号
	合計				885,900	
	単価				885,900	
	*** B単 - 156号 ***					
000156	AG-1 固定ｶﾞﾗ ｶﾞﾗ-工法,ｱﾙﾐ B-2 W500×H500 枠見込70		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
S02116	AG-1 固定ｶﾞﾗ ｶﾞﾗ-工法,ｱﾙﾐ B-2 W500×H500 枠見込70,,	1.000	箇所	84,000	84,000	S単 137号
	合計				84,000	
	単価				84,000	
	*** B単 - 157号 ***					
000157	AG-2 固定ｶﾞﾗ ｶﾞﾗ-工法,ｱﾙﾐ B-2 W400×H400 枠見込70		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
P96031	AG-2 固定ｶﾞﾗ ｶﾞﾗ-工法,ｱﾙﾐ B-2 W400×H400 枠見込70	1.000	箇所	325,000	325,000	
	合計				325,000	
	単価				325,000	
	*** B単 - 158号 ***					
000158	ｱﾙﾐ額縁 ｱﾙﾐ B-2 25×100		m		1,000	m 歩A 当たり算出
S02116	ｱﾙﾐ額縁 ｱﾙﾐ B-2 25×100,,	1.000	m	16,100	16,100	S単 138号
	合計				16,100	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				16,100	
	*** B単 - 159号 ***					
000159	SD-1 ランFIX付両開きドア 焼付塗装 W1650×H2650 枠見込100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	SD-1 ランFIX付両開きドア 焼付塗装 W1650×H2650 枠見込100,,	1.000	箇所	500,000	500,000	S単 139号
	合 計				500,000	
	単 価				500,000	
	*** B単 - 160号 ***					
000160	LSD-1 両開きドア		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P96032	LSD-1 両開きドア 焼付塗装 W1650×H2000 枠見込100	1.000	箇所	280,000	280,000	
	合 計				280,000	
	単 価				280,000	
	*** B単 - 161号 ***					
000161	LSD-2 片開きドア 焼付塗装 W800×H2000 枠見込100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	LSD-2 片開きドア 焼付塗装 W800×H2000 枠見込100,,	1.000	箇所	152,000	152,000	S単 140号
	合 計				152,000	
	単 価				152,000	
	*** B単 - 162号 ***					
000162	LSD-3 引違いドア 焼付塗装 W1630×H2000 枠見込100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	LSD-3 引違いドア 焼付塗装 W1630×H2000 枠見込100,,	1.000	箇所	296,000	296,000	S単 141号
	合 計				296,000	
	単 価				296,000	
	*** B単 - 163号 ***					
000163	LSD-4 両開きドア 焼付塗装 W1670×H2000 枠見込100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P96033	LSD-4 両開きドア 焼付塗装 W1670×H2000 枠見込100	1.000	箇所	280,000	280,000	
	合 計				280,000	
	単 価				280,000	
	*** B単 - 164号 ***					
000164	LSD-5 引違いドア 焼付塗装 W1660×H2000 枠見込100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	LSD-5 引違いドア 焼付塗装 W1660×H2000 枠見込100,,	1.000	箇所	317,000	317,000	S単 142号
	合 計				317,000	
	単 価				317,000	
	*** B単 - 165号 ***					
000165	LSD-6 片開きドア 焼付塗装 W700×H2000 枠見込100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	LSD-6 片開きドア 焼付塗装 W700×H2000 枠見込100,,	1.000	箇所	159,000	159,000	S単 143号
	合 計				159,000	
	単 価				159,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 166号 ***						
000166	SS-1 電動軽量シャッター ﾌﾞﾗｲﾄﾞ W3600×H3620		箇所		1.000	歩A 当たり算出
P96034	SS-1 電動軽量シャッター ﾌﾞﾗｲﾄﾞ W3600×H3620	1.000	箇所	900,000	900,000	
	合 計				900,000	
	単 価				900,000	
*** B単 - 167号 ***						
000167	WD-1 片開き戸 ﾌﾞﾗｲﾄﾞ W650×H2000		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	WD-1 片開き戸 ﾌﾞﾗｲﾄﾞ W650×H2000,,	1.000	箇所	89,300	89,300	S単 144号
	合 計				89,300	
	単 価				89,300	
*** B単 - 168号 ***						
000168	WD-2 片開き戸 ﾌﾞﾗｲﾄﾞ W700×H2000		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	WD-2 片開き戸 ﾌﾞﾗｲﾄﾞ W700×H2000,,	1.000	箇所	89,300	89,300	S単 145号
	合 計				89,300	
	単 価				89,300	
*** B単 - 169号 ***						
000169	WD-3 引違いｶﾞｽ戸 W1720×H1750		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	WD-3 引違いｶﾞｽ戸 W1720×H1750,,	1.000	箇所	232,100	232,100	S単 146号
	合 計				232,100	
	単 価				232,100	
*** B単 - 170号 ***						
000170	WD-4 片開きﾌﾞﾗｲﾄﾞ 新鳥の子貼 W800×H1750(780)		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	WD-4 片開きﾌﾞﾗｲﾄﾞ 新鳥の子貼 W800×H1750(780),,	1.000	箇所	42,900	42,900	S単 147号
	合 計				42,900	
	単 価				42,900	
*** B単 - 171号 ***						
000171	WD-5 引違いﾌﾞﾗｲﾄﾞ 新鳥の子貼 W1680×H1750(780)		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	WD-5 引違いﾌﾞﾗｲﾄﾞ 新鳥の子貼 W1680×H1750(780),,	1.000	箇所	85,700	85,700	S単 148号
	合 計				85,700	
	単 価				85,700	
*** B単 - 172号 ***						
000172	建具金物		式		1.000	歩A 当たり算出
S02116	建具金物	1.000	式	360,700	360,700	S単 149号
	合 計				360,700	
	単 価				360,700	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 173号 ***						
000173	網入り透明ガラス t-6.8 2.18m2以下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96035	網入り透明ガラス t-6.8 2.18m2以下	1.000	m ²	49,000	49,000	
	合 計				49,000	
	単 価				49,000	
*** B単 - 174号 ***						
000174	網入り型板ガラス t-6.8 2.18m2以下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96036	網入り型板ガラス t-6.8 2.18m2以下	1.000	m ²	4,900	4,900	
	合 計				4,900	
	単 価				4,900	
*** B単 - 175号 ***						
000175	70-tガラス t-5.0 2.18m2以下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96037	70-tガラス t-5.0 2.18m2以下	1.000	m ²	3,000	3,000	
	合 計				3,000	
	単 価				3,000	
*** B単 - 176号 ***						
000176	70-tガラス t-3.0 2.18m2以下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	70-tガラス t-3.0 2.18m2以下,,	1.000	m ²	1,700	1,700	S単 150号
	合 計				1,700	
	単 価				1,700	
*** B単 - 177号 ***						
000177	型板ガラス t-4.0 2.18m2以下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96038	型板ガラス t-4.0 2.18m2以下	1.000	m ²	1,800	1,800	
	合 計				1,800	
	単 価				1,800	
*** B単 - 178号 ***						
000178	ガラス押え シーリング 片面		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ガラス押え シーリング 片面,,	1.000	m	1,600	1,600	S単 151号
	合 計				1,600	
	単 価				1,600	
*** B単 - 179号 ***						
000179	ガラス面 クリーニング費 両面		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96039	ガラス面 クリーニング費 両面	1.000	m ²	400	400	
	合 計				400	
	単 価				400	
*** B単 - 180号 ***						

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000180	鋼製建具面 SOP塗		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	鋼製建具面 SOP塗	1.000	m ²	3,120	3,120	S単 152号
	合計				3,120	
	単価				3,120	
	*** B単 - 181号 ***					
000181	木製建具面 CL塗		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	木製建具面 CL塗	1.000	m ²	7,570	7,570	S単 153号
	合計				7,570	
	単価				7,570	
	*** B単 - 182号 ***					
000182	木部面 CL塗 細幅物		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	木部面 CL塗 細幅物,,	1.000	m	880	880	S単 154号
	合計				880	
	単価				880	
	*** B単 - 183号 ***					
000183	サツ付額縁 木製 25×100		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	サツ付額縁 木製 25×100,,	1.000	m	4,900	4,900	S単 155号
	合計				4,900	
	単価				4,900	
	*** B単 - 184号 ***					
000184	WD-1 建具枠 木製 3方 W650×H2000		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	WD-1 建具枠 木製 3方 W650×H2000,,	1.000	箇所	40,700	40,700	S単 156号
	合計				40,700	
	単価				40,700	
	*** B単 - 185号 ***					
000185	WD-2 建具枠 木製 3方 W700×H2000		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	WD-2 建具枠(見積) 木製 3方 W700×H2000,,	1.000	箇所	40,700	40,700	S単 157号
	合計				40,700	
	単価				40,700	
	*** B単 - 186号 ***					
000186	建具枠廻り シーリング 10×7		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	建具枠廻り シーリング 10×7,,	1.000	m	560	560	S単 158号
	合計				560	
	単価				560	
	*** B単 - 187号 ***					
000187	建具枠廻り 防水材充填		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	建具枠廻り 防水EIL外充填(見積)	1.000	m	3,640	3,640	S単 159号
	合計				3,640	
	単価				3,640	
	*** B単 - 188号 ***					
000188	沓摺 EIL外塗 W200×H100		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	沓摺 EIL外塗(見積) W200×H100,,	1.000	m	5,820	5,820	S単 160号
	合計				5,820	
	単価				5,820	
	*** B単 - 189号 ***					
000189	マク開口補強 L-65×65×6 FB-50×6		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	マク開口補強 L-65×65×6 FB-50×6,,	1.000	m	13,800	13,800	S単 161号
	合計				13,800	
	単価				13,800	
	*** B単 - 190号 ***					
000190	マク開口補強 マク-ド t-7+EIL外t-20 H-150		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	マク開口補強 マク-ド t-7+EIL外t-20 H-150,,	1.000	m	5,072	5,072	S単 162号
	合計				5,072	
	単価				5,072	
	*** B単 - 191号 ***					
000191	マク開口補強 シーリング		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	マク開口補強 シーリング	1.000	m	590	590	S単 163号
	合計				590	
	単価				590	
	*** B単 - 192号 ***					
000192	縦枠開口補強 FB-50×6		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	縦枠開口補強 FB-50×6,,	1.000	m	11,400	11,400	S単 164号
	合計				11,400	
	単価				11,400	
	*** B単 - 193号 ***					
000193	殻運搬・処理 コンクリート殻(有筋)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02116	殻運搬・処理 コンクリート殻(有筋),,	1.000	m3	5,958	5,958	S単 165号
	合計				5,958	
	単価				5,958	
	*** B単 - 194号 ***					
000194	産業廃棄物処理 二次製品廃材		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02116	産業廃棄物処理 二次製品廃材,,	1.000	m3	4,613	4,613	S単 166号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02111	*** S単 - 1号 *** コンクリート打掛[手動式・湿式] コンクリート打掛[手動式・湿式] 切削深5cm級 ブレード径20cm		日	256		歩A・単A
S02115	*** S単 - 2号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,500		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** とび工 とび工		人	28,200		歩A・単A
S02115	*** S単 - 4号 *** 軽作業員 軽作業員		人	14,900		歩A・単A
S02115	*** S単 - 5号 *** はつり工 はつり工		人	25,100		歩A・単A
S02115	*** S単 - 6号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	24,200		歩A・単A
S02115	*** S単 - 7号 *** 塗装工 塗装工		人	27,800		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 板金工 板金工		人	28,600		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** 配管工 配管工		人	23,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** サッシ工 サッシ工		人	25,600		歩A・単A
S02115	*** S単 - 11号 *** ガラス工 ガラス工		人	25,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** 外部足場 外部足場 枠組本足場【手すり先行方式】、供用100日、		掛㎡	2,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** 安全手すり(枠組み本足場用) 安全手すり(枠組み本足場用) 供用100日、		m	3,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** 災害防止(シート・ネット類) 災害防止(シート・ネット類) 供用6ヶ月、		㎡	500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 内部仕上足場 内部仕上足場 枠組棚足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満、		㎡	7,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 内部仕上足場 内部仕上足場 枠組棚足場、手すり先行方式、階高9.1m以上10.8m未満、		㎡	8,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** 内部躯体足場 内部躯体足場 型枠足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満、		㎡	7,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 運搬費 運搬費		日	44,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** コンクリートはつり コンクリートはつり		㎡	13,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** レディミクストコンクリート レディミクストコンクリート FC-24N/mm2,SL-18、		m3	15,650		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 無収縮モルタル 無収縮モルタル Fc-30,ベース下、		m3	349,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** 普通合板型枠					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	普通合板型枠		m ²	13,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 23号 *** 型枠運搬費					
	型枠運搬費 4t車,,		m ²	1,420		歩A・単A
S02116	*** S単 - 24号 *** 異形鉄筋					
	異形鉄筋 SD295A,D13,,		ton	113,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 25号 *** 異形鉄筋					
	異形鉄筋 SD295A,D16,,		ton	111,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 26号 *** 異形鉄筋					
	異形鉄筋 SD345,D19,,		ton	115,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 27号 *** 鉄筋加工組立					
	鉄筋加工組立		ton	47,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 28号 *** 鉄筋運搬費					
	鉄筋運搬費		ton	17,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 29号 *** スパイラル筋					
	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径90mm,,		m	1,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 30号 *** スパイラル筋					
	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径75mm,,		m	1,250		歩A・単A
S02116	*** S単 - 31号 *** あと施工アンカー					
	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,下向打,,		本	3,701		歩A・単A
S02116	*** S単 - 32号 *** あと施工アンカー					
	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,上向打,,		本	4,323		歩A・単A
S02116	*** S単 - 33号 *** あと施工アンカー					
	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,横向打,,		本	4,722		歩A・単A
S02116	*** S単 - 34号 *** あと施工アンカー					
	あと施工アンカー ケミカルアンカー,M12,下向打,,		本	2,243		歩A・単A
S02116	*** S単 - 35号 *** あと施工アンカー					
	あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,上向打,,		本	2,580		歩A・単A
S02116	*** S単 - 36号 *** あと施工アンカー					
	あと施工アンカー ケミカルアンカー,M16,横向打,,		本	2,611		歩A・単A
S02116	*** S単 - 37号 *** 目あらし					
	目あらし コンクリート面,壁,,		m ²	2,095		歩A・単A
S02116	*** S単 - 38号 *** H型鋼					
	H型鋼 SS400,250×125×6×9,,		ton	224,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 39号 *** 鋼板					
	鋼板 SS400,t=22mm,,		ton	396,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 40号 *** 鋼板					
	鋼板 SS400,t=16mm,,		ton	373,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 41号 *** 工場製作費					
	工場製作費		ton	686,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 42号 *** 工場溶接費					
	工場溶接費		m	2,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 43号 *** 工場塗装費					
	工場塗装費 鉄骨工事,鉛・クロムフリーさび止めペイント,,		m ²	4,000		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 44号 *** 現場工事費 現場工事費 特殊高力ボルト本締め,,		ton	8,295		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** シャー筋 シャー筋		箇所	800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 現場建方費 現場建方費		ton	376,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 鉄骨運搬費 鉄骨運搬費		ton	223,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 摩擦接合用高力ボルト 摩擦接合用高力ボルト F10T,M20×60,,		本	300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** トレカラミネット工法 トレカラミネット工法 TL510,高強度,t=1.0mm,,		m	8,460		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** トレカラミネット工法 トレカラミネット工法 TL520,高強度,t=2.0mm,,		m	12,770		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 無収縮モルタル 無収縮モルタル 310×330,t-30,,		箇所	13,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 52号 *** 無収縮モルタル 無収縮モルタル 125×90,,		m	12,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 53号 *** 鉄骨塗装 鉄骨塗装 合成樹脂調合ペイント塗,,		m ²	2,020		歩A・単A
S02116	*** S単 - 54号 *** 研磨紙 研磨紙 P120~320,,		枚	33		歩A・単A
S02116	*** S単 - 55号 *** 高圧水洗 高圧水洗 加圧力50~100MPa,,		m ²	2,325		歩A・単A
S02116	*** S単 - 56号 *** 防水押入金物撤去 防水押入金物撤去		m	4,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 57号 *** タラップ撤去 タラップ撤去 W-400,H-3600,,		箇所	41,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 58号 *** タラップ撤去 タラップ撤去 W-400,H-5450,,		箇所	69,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 59号 *** 庇 モルタル撤去 庇 モルタル撤去		m ²	5,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 60号 *** 屋根敷面 塗膜防水 屋根敷面 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法,,		m ²	12,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 61号 *** 屋根立上り 塗膜防水 屋根立上り 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法,,		m ²	9,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 62号 *** 屋根敷面 下地モルタル 屋根敷面 下地モルタル t=30mm,,		m ²	8,060		歩A・単A
S02116	*** S単 - 63号 *** 屋根立上り コンクリート面補修 屋根立上り コンクリート面補修		m ²	2,630		歩A・単A
S02116	*** S単 - 64号 *** 外壁 複層仕上塗材 RE 外壁 複層仕上塗材 RE 下地処理共,,		m ²	4,790		歩A・単A
S02116	*** S単 - 65号 *** 外壁 複層仕上塗材 RE					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	外壁 複層仕上塗材 RE コンクリート打放面,, *** S単 - 66号 ***		m ²	4,790		歩A・単A
S02116	コンクリート打放面補修 コンクリート打放面補修		m ²	3,200		歩A・単A
S02116	屋根 パラペット笠木 屋根 パラペット笠木 7桁製 W-230,, *** S単 - 67号 ***		m	13,500		歩A・単A
S02116	屋根 パラペット笠木コーナー 屋根 パラペット笠木コーナー 7桁製 W-230 L-600,, *** S単 - 68号 ***		箇所	27,200		歩A・単A
S02116	屋根 壁付笠木 屋根 壁付笠木 7桁製 W-140,, *** S単 - 69号 ***		m	11,900		歩A・単A
S02116	屋根 シーリング 屋根 シーリング *** S単 - 70号 ***		m	650		歩A・単A
S02116	脱気筒 脱気筒 ステンレス製,, *** S単 - 71号 ***		箇所	15,750		歩A・単A
S02116	屋根 縦樋 屋根 縦樋 VP管,径100,摺み金物共,, *** S単 - 72号 ***		m	9,500		歩A・単A
S02116	外壁西面 タラップ 外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-3600,安全柵付き,, *** S単 - 73号 ***		箇所	474,300		歩A・単A
S02116	外壁西面 タラップ 外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-5450,安全柵付き,, *** S単 - 74号 ***		箇所	711,400		歩A・単A
S02116	庇 塗膜防水 庇 塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水,通気緩衝工法,, *** S単 - 75号 ***		m ²	10,000		歩A・単A
S02116	庇 下地モルタル 庇 下地モルタル *** S単 - 76号 ***		m ²	5,820		歩A・単A
S02116	床下地板撤去床下地板撤去 床下地板撤去床下地板撤去 *** S単 - 77号 ***		m ²	2,100		歩A・単A
S02116	床 磁器質タイル撤去 床 磁器質タイル撤去 下地引剥共,, *** S単 - 78号 ***		m ²	6,300		歩A・単A
S02116	床 ビニールシート撤去 床 ビニールシート撤去 *** S単 - 79号 ***		m ²	2,100		歩A・単A
S02116	壁 コンクリートブロック撤去 壁 コンクリートブロック撤去 t-100,, *** S単 - 80号 ***		m ³	48,700		歩A・単A
S02116	壁 コンクリートブロック撤去 壁 コンクリートブロック撤去 t-150,, *** S単 - 81号 ***		m ³	48,700		歩A・単A
S02116	天井 ボード撤去 天井 ボード撤去 *** S単 - 82号 ***		m ²	2,100		歩A・単A
S02116	タタミ撤去 タタミ撤去 *** S単 - 83号 ***		枚	1,800		歩A・単A
S02116	床 ビニールシート 床 ビニールシート *** S単 - 84号 ***		m ²	5,300		歩A・単A
S02116	床 薄塗モルタル 床 薄塗モルタル *** S単 - 85号 ***		m ²	5,820		歩A・単A
S02116	床 下地モルタル 床 下地モルタル *** S単 - 86号 ***		m ²	8,060		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 87号 *** 木造床組 木造床組		m ²	22,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 88号 *** 床 タタミ下地板 床 タタミ下地板		m ²	8,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 89号 *** 床 縁甲板 床 縁甲板		m ²	616,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 90号 *** 床 OSCL塗 床 OSCL塗 木部面 サツ-掛け共,,		m ²	6,890		歩A・単A
S02116	*** S単 - 91号 *** 床 OSCL塗 床 OSCL塗 木部面,,		m ²	149,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 92号 *** 巾木 ビニル巾木 巾木 ビニル巾木 H-60,,		m	800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 93号 *** 巾木 木巾木 巾木 木巾木 H-60,,		m	4,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 94号 *** 巾木 木巾木 巾木 木巾木 H-45,,		m	3,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 95号 *** 巾木 OSCL塗 巾木 OSCL塗 木部面 H-60,,		m	1,150		歩A・単A
S02116	*** S単 - 96号 *** 巾木 OSCL塗 巾木 OSCL塗 木部面 H-45,,		m	1,150		歩A・単A
S02116	*** S単 - 97号 *** 腰壁 羽目板貼 腰壁 羽目板貼 杉 t-12,,		m ²	13,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 98号 *** 腰壁 羽目板貼 腰壁 羽目板貼 杉 t-12 既存壁面,,		m ²	13,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 99号 *** 壁 石膏ボード 壁 石膏ボード t=12.5,GL工法,,		m ²	5,340		歩A・単A
S02116	*** S単 - 100号 *** 壁 石膏ボード 壁 石膏ボード t-12.5,,		m ²	2,610		歩A・単A
S02116	*** S単 - 101号 *** 壁 ビニルクロス 壁 ビニルクロス		m ²	2,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 102号 *** 壁 ビニルクロス 壁 ビニルクロス 既存壁面,,		m ²	2,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 103号 *** 壁 軽量鉄骨壁下地 壁 軽量鉄骨壁下地 65型,,		m ²	4,740		歩A・単A
S02116	*** S単 - 104号 *** 壁 現場発泡外タフォーム吹付 壁 現場発泡外タフォーム吹付 t-20,,		m ²	7,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 105号 *** 壁 E P 塗 壁 E P 塗 打放面,素地ごしらえ共,,		m ²	1,550		歩A・単A
S02116	*** S単 - 106号 *** 壁 E P 塗 壁 E P 塗 既存壁面,素地ごしらえ共,,		m ²	1,550		歩A・単A
S02116	*** S単 - 107号 *** 壁 コンクリート打放補修 壁 コンクリート打放補修 塗装下,,		m ²	3,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 108号 *** 天井 化粧石膏ボード					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	天井 化粧石膏ボード t-9.5,, *** S単 - 109号 ***		m ²	3,560		歩A・単A
S02116	天井 化粧石膏ボード t-9.5,木目調,, *** S単 - 110号 ***		m ²	8,300		歩A・単A
S02116	天井 廻り縁 塩ビ製,, *** S単 - 111号 ***		m	830		歩A・単A
S02116	天井 軽量鉄骨天井下地 天井 軽量鉄骨天井下地 *** S単 - 112号 ***		m ²	4,030		歩A・単A
S02116	天井裏 グラスウール敷込 天井裏 グラスウール敷込 *** S単 - 113号 ***		m ²	1,900		歩A・単A
S02116	天井 EP塗 天井 EP塗 既存天井面,素地ごしらえ共,, *** S単 - 114号 ***		m ²	1,680		歩A・単A
S02116	たたみ たたみ *** S単 - 115号 ***		枚	14,300		歩A・単A
S02116	上り框 上り框 木集成材 60×100,, *** S単 - 116号 ***		m	11,100		歩A・単A
S02116	上り框 上り框 木集成材 100×100,, *** S単 - 117号 ***		m	14,800		歩A・単A
S02116	腰壁見切縁 腰壁見切縁 30×15,, *** S単 - 118号 ***		m	3,200		歩A・単A
S02116	ユニットシャワードア枠 ユニットシャワードア枠 25×80,, *** S単 - 119号 ***		m	4,700		歩A・単A
S02116	木部面 OSCL塗 木部面 OSCL塗 *** S単 - 120号 ***		m	1,150		歩A・単A
S02116	シャワーユニット シャワーユニット *** S単 - 121号 ***		箇所	856,000		歩A・単A
S02116	流し台 流し台 L-1800, IHヒーター付,, *** S単 - 122号 ***		箇所	700,000		歩A・単A
S02116	ライニング面台 マジックフォーム ライニング面台 マジックフォーム *** S単 - 123号 ***		m	24,700		歩A・単A
S02116	壁 軽鉄壁下地開口補強 壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W700×H2000,, *** S単 - 124号 ***		箇所	23,700		歩A・単A
S02116	壁 軽鉄壁下地開口補強 壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W650×H2000,, *** S単 - 125号 ***		箇所	23,700		歩A・単A
S02116	カーテンレール カーテンレール スチール製 ダブル,, *** S単 - 126号 ***		m	8,700		歩A・単A
S02116	建具撤去 建具撤去 木製 枠共,, *** S単 - 127号 ***		m ²	2,100		歩A・単A
S02116	建具撤去 建具撤去 スチール製 窓ミ,, *** S単 - 128号 ***		m ²	2,100		歩A・単A
S02116	建具撤去 建具撤去 スチール製 扉ミ,, *** S単 - 129号 ***		m ²	2,100		歩A・単A
S02116	建具撤去 建具撤去 スチール製 ガリミ,,		m ²	2,100		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 130号 *** 建具撤去 建具撤去 木製 扉/ミ,,		m	1,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 131号 *** AW-5 引違窓 AW-5 引違窓 加工-工法,アルミ B-2 W770×H1090 枠見込70,,		箇所	124,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 132号 *** AW-7 片開窓 AW-7 片開窓 アルミ B-2 W400×H800 枠見込70,,		箇所	95,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 133号 *** AW-8 引違窓 AW-8 引違窓 アルミ B-2 W2100×H800 枠見込70,,		箇所	145,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 134号 *** AW-11 3連2段引違窓+FIX+ガリ AW-11 3連2段引違窓+FIX+ガリ 加工-工法,アルミ B-2 W3890×H1890 枠見込100,,		箇所	1,310,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 135号 *** AD-1 片開きドア AD-1 片開きドア アルミ B-2 W1000×H2100 枠見込70,,		箇所	487,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 136号 *** AD-2 両開きドア AD-2 両開きドア アルミ B-2 W1610×H2200 枠見込70,,		箇所	885,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 137号 *** AG-1 固定ガリ AG-1 固定ガリ 加工-工法,アルミ B-2 W500×H500 枠見込70,,		箇所	84,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 138号 *** アルミ額縁 アルミ額縁 アルミ B-2 25×100,,		m	16,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 139号 *** SD-1 ｽﾗｯﾌﾟ付両開きドア SD-1 ｽﾗｯﾌﾟ付両開きドア ｽﾗｯﾌﾟ W1650×H2650 枠見込100,,		箇所	500,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 140号 *** LSD-2 片開きドア LSD-2 片開きドア 焼付塗装 W800×H2000 枠見込100,,		箇所	152,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 141号 *** LSD-3 引違いドア LSD-3 引違いドア 焼付塗装 W1630×H2000 枠見込100,,		箇所	296,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 142号 *** LSD-5 引違いドア LSD-5 引違いドア 焼付塗装 W1660×H2000 枠見込100,,		箇所	317,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 143号 *** LSD-6 片開きドア LSD-6 片開きドア 焼付塗装 W700×H2000 枠見込100,,		箇所	159,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 144号 *** WD-1 片開き戸 WD-1 片開き戸 ﾌﾗﾐﾝｸﾞ化粧合板 W650×H2000,,		箇所	89,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 145号 *** WD-2 片開き戸 WD-2 片開き戸 ﾌﾗﾐﾝｸﾞ化粧合板 W700×H2000,,		箇所	89,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 146号 *** WD-3 引違いガラス戸 WD-3 引違いガラス戸 W1720×H1750,,		箇所	232,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 147号 *** WD-4 片開きﾌﾗｯｼﾞ WD-4 片開きﾌﾗｯｼﾞ 新鳥の子貼 W800×H1750(780),,		箇所	42,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 148号 *** WD-5 引違いﾌﾗｯｼﾞ WD-5 引違いﾌﾗｯｼﾞ 新鳥の子貼 W1680×H1750(780),,		箇所	85,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 149号 *** 建具金物 建具金物		式	360,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 150号 *** ﾌﾞﾗｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｼﾞ t-3.0 2.18m2以下,,		m ²	1,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 151号 *** ガラス押え シｰﾘﾝｸﾞ					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	ガラス押え シーリング 片面,, *** S単 - 152号 ***		m	1,600		歩A・単A
S02116	鋼製建具面 S O P 塗 鋼製建具面 S O P 塗		m ²	3,120		歩A・単A
S02116	*** S単 - 153号 *** 木製建具面 C L 塗 木製建具面 C L 塗		m ²	7,570		歩A・単A
S02116	*** S単 - 154号 *** 木部面 C L 塗 木部面 C L 塗 細幅物,,		m	880		歩A・単A
S02116	*** S単 - 155号 *** カツシ付額縁 カツシ付額縁 木製 25×100,,		m	4,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 156号 *** WD-1 建具枠 WD-1 建具枠 木製 3方 W650×H2000,,		箇所	40,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 157号 *** WD-2 建具枠(見積) WD-2 建具枠(見積) 木製 3方 W700×H2000,,		箇所	40,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 158号 *** 建具枠廻り シーリング 建具枠廻り シーリング 10×7,,		m	560		歩A・単A
S02116	*** S単 - 159号 *** 建具枠廻り 防水珪外充填(見積) 建具枠廻り 防水珪外充填(見積)		m	3,640		歩A・単A
S02116	*** S単 - 160号 *** 沓摺珪外塗(見積) 沓摺珪外塗(見積) W200×H100,,		m	5,820		歩A・単A
S02116	*** S単 - 161号 *** マグサ開口補強 マグサ開口補強 L-65×65×6 FB-50×6,,		m	13,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 162号 *** マグサ開口補強 マグサ開口補強 スチール-t-7+珪外-t-20 H-150,,		m	5,072		歩A・単A
S02116	*** S単 - 163号 *** マグサ開口補強 シーリング マグサ開口補強 シーリング		m	590		歩A・単A
S02116	*** S単 - 164号 *** 縦枠開口補強 縦枠開口補強 FB-50×6,,		m	11,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 165号 *** 殻運搬・処理 殻運搬・処理 コンクリート殻(有筋),,		m ³	5,958		歩A・単A
S02116	*** S単 - 166号 *** 産業廃棄物処理 産業廃棄物処理 二次製品廃材,,		m ³	4,613		歩A・単A
S17008	*** S単 - 167号 *** 合板足場板 合板足場板 合成足場板,240×4000mm,60日		枚	508		歩A・単A
S17008	*** S単 - 168号 *** 建枠(枠組足場) 建枠(枠組足場) 建枠,900×1700mm,30日		個	181		歩A・単A
S17008	*** S単 - 169号 *** 板付布枠(枠組足場) 板付布枠(枠組足場) 板付布枠,500×1800mm,30日		枚	213		歩A・単A
S17008	*** S単 - 170号 *** 板付布枠(枠組足場) 板付布枠(枠組足場) 板付布枠,240×1800mm,30日		枚	196		歩A・単A
S17008	*** S単 - 171号 *** 筋違(枠組足場) 筋違(枠組足場) 筋違,1200×1800mm,30日		本	62		歩A・単A
S17008	*** S単 - 172号 *** 丸パイプ 丸パイプ 丸パイプ,厚2.4mm ヒン加工付径48.6.30日		m	18		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S17008	*** S単 - 173号 *** 合板足場板 合板足場板 合成足場板,240x4000mm,30日		枚	316		歩A・単A
S17008	*** S単 - 174号 *** 自在クランプ 自在クランプ 自在クランプ,-,30日		個	25		歩A・単A
S17008	*** S単 - 175号 *** 直線ジョイント 直線ジョイント 直線ジョイント,-,30日		個	24		歩A・単A
S17008	*** S単 - 176号 *** ジャッキベース ジャッキベース ジャッキベース,ｽﾄｯｸ250mm,30日		本	86		歩A・単A
S17008	*** S単 - 177号 *** 手摺(枠組足場) 手摺(枠組足場) 手摺,1800mm,30日		本	52		歩A・単A
T00004	*** T単 - 1号 *** 内部仕上足場 脚立足場 階高4.0m以下		m ²	544		歩A・単A
T00008	*** T単 - 2号 *** 内部躯体足場 型枠足場,手すり先行方式,階高9.1m以上10.8m未満		m ²	10,165		歩A・単A
T00009	*** T単 - 3号 *** 養生 一般		m ²	480		歩A・単A
T00010	*** T単 - 4号 *** 整理清掃後片付け 一般		m ²	1,743		歩A・単A
T00021	*** T単 - 5号 *** カッター入れ コンクリート面厚さ20~30mm		m	1,666		歩A・単A
T00023	*** T単 - 6号 *** 打設手間 人力		m ³	9,438		歩A・単A
T00035	*** T単 - 7号 *** スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径90mm		m	1,400		歩A・単A
T00036	*** T単 - 8号 *** スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径75mm		m	1,250		歩A・単A
T00037	*** T単 - 9号 *** あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,下向打		本	3,701		歩A・単A
T00038	*** T単 - 10号 *** あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,上向打		本	4,323		歩A・単A
T00039	*** T単 - 11号 *** あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,横向打		本	4,722		歩A・単A
T00040	*** T単 - 12号 *** あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,下向打		本	2,243		歩A・単A
T00041	*** T単 - 13号 *** あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,上向打		本	2,580		歩A・単A
T00042	*** T単 - 14号 *** あと施工アンカー ケミカルアンカー,M16,横向打		本	2,611		歩A・単A
T00050	*** T単 - 15号 *** 現場工事費 特殊高力ボルト本締め		ton	8,295		歩A・単A
T00065	*** T単 - 16号 *** トレカラミネート工法 TL510,高強度,t=1.0mm		m	8,460		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02111	コンクリートカット[手動式・湿式]		日		1,000	歩A 当たり算出
	コンクリートカット[手動式・湿式] 切削深5cm級 ブレード径20cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M16421 切削深5cm級 ブレード径20cm 256円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
M16421	コンクリートカット[手動式・湿式] 切削深5cm級 ブレード径20cm	1.000	日	256	256	
	合計				256	算出数量 1.000 各単位
	単価				256	
*** S単 - 2号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,500	20,500	
	合計				20,500	算出数量 1.000 人
	単価				20,500	
*** S単 - 3号 ***						
S02115	とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01012	とび工	1.000	人	28,200	28,200	
	合計				28,200	算出数量 1.000 人
	単価				28,200	
*** S単 - 4号 ***						
S02115	軽作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01004	軽作業員	1.000	人	14,900	14,900	
	合計				14,900	算出数量 1.000 人
	単価				14,900	
*** S単 - 5号 ***						
S02115	はつり工		人		1,000	歩A 当たり算出
	はつり工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02007 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02007	はつり工	1.000	人	25,100	25,100	
	合計				25,100	算出数量 1.000 人

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				25,100	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,200	24,200	
	合 計				24,200	算出数量 1,000 人
	単 価				24,200	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	塗装工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02003 基(B)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
R02003	塗装工	1.000	人	27,800	27,800	
	合 計				27,800	算出数量 1,000 人
	単 価				27,800	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	板金工		人		1,000	歩A 当たり算出
	板金工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02009 基(B)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
R02009	板金工	1.000	人	28,600	28,600	
	合 計				28,600	算出数量 1,000 人
	単 価				28,600	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	配管工		人		1,000	歩A 当たり算出
	配管工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(B)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
R02006	配管工	1.000	人	23,000	23,000	
	合 計				23,000	算出数量 1,000 人
	単 価				23,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	サッシ工		人		1,000	歩A 当たり算出
	サッシ工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02011 基(B)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R02011	サッシ工	1.000	人	25,600	25,600	
	合計				25,600	算出数量 1.000 人
	単価				25,600	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	ガラス工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	ガラス工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02014 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02014	ガラス工	1.000	人	25,700	25,700	
	合計				25,700	算出数量 1.000 人
	単価				25,700	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	外部足場		掛㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外部足場 枠組本足場【手すり先行方式】、供用100日、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96046		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96046	外部足場 枠組本足場【手すり先行方式】、供用100日	1.000	掛㎡	2,700	2,700	
	合計				2,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,700	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	安全手すり(枠組み本足場用)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	安全手すり(枠組み本足場用) 供用100日、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96047		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96047	安全手すり(枠組み本足場用) 供用100日	1.000	m	3,300	3,300	
	合計				3,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,300	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	災害防止(シート・ネット類)		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	災害防止(シート・ネット類) 供用6ヶ月、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96048		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96048	災害防止(シート・ネット類) 供用6ヶ月	1.000	㎡	500	500	
	合計				500	算出数量 1.000 各単位
	単価				500	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	内部仕上足場		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内部仕上足場 枠組棚足場、手すり先行方式、階高5.7m以上7.4m未満、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96049		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96049	内部仕上足場 枠組棚足場,手すり先行方式,階高5.7m以上7.4m未満	1.000	m ²	7,300	7,300	
	合計				7,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,300	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	内部仕上足場		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内部仕上足場 枠組棚足場,手すり先行方式,階高9.1m以上10.8m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96050		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96050	内部仕上足場 枠組棚足場,手すり先行方式,階高9.1m以上10.8m未満	1.000	m ²	8,000	8,000	
	合計				8,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,000	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	内部躯体足場		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内部躯体足場 型枠足場,手すり先行方式,階高5.7m以上7.4m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96051		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96051	内部躯体足場 型枠足場,手すり先行方式,階高5.7m以上7.4m未満	1.000	m ²	7,300	7,300	
	合計				7,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,300	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	運搬費		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96052		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96052	運搬費	1.000	日	44,400	44,400	
	合計				44,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				44,400	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	コンクリートはつり		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96053		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96053	コンクリートはつり	1.000	m ²	13,200	13,200	
	合計				13,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,200	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	レディミクストコンクリート レディミクストコンクリート FC-24N/mm2,SL-18,.		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96054		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96054	レディミクストコンクリート FC-24N/mm2,SL-18	1.000	m3	15,650	15,650	
	合計				15,650	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,650	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	無収縮モルタル 無収縮モルタル Fc-30,ベース下,.		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96055		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96055	無収縮モルタル Fc-30,ベース下	1.000	m3	349,400	349,400	
	合計				349,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				349,400	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	普通合板型枠 普通合板型枠		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96056		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96056	普通合板型枠	1.000	m ²	13,100	13,100	
	合計				13,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,100	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	型枠運搬費 型枠運搬費 4t車,.		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96057		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96057	型枠運搬費 4t車	1.000	m ²	1,420	1,420	
	合計				1,420	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,420	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	異形鉄筋 異形鉄筋 SD295A,D13,.		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96058		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96058	異形鉄筋 SD295A,D13	1.000	ton	113,300	113,300	
	合計				113,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				113,300	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	異形鉄筋		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	異形鉄筋 SD295A,D16,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96059		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96059	異形鉄筋 SD295A,D16	1.000	ton	111,100	111,100	
	合計				111,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				111,100	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	異形鉄筋		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	異形鉄筋 SD345,D19,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96060		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96060	異形鉄筋 SD345,D19	1.000	ton	115,600	115,600	
	合計				115,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				115,600	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	鉄筋加工組立		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋加工組立			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96061		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96061	鉄筋加工組立	1.000	ton	47,000	47,000	
	合計				47,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				47,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	鉄筋運搬費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96062		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96062	鉄筋運搬費	1.000	ton	17,300	17,300	
	合計				17,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				17,300	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	スパイラル筋		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径90mm,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96010	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径90mm	1.000	m	1,400	1,400	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				1,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,400	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	スパイラル筋		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径75mm,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96011	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径75mm	1.000	m	1,250	1,250	
	合計				1,250	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,250	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	あと施工アンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,下向打,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96012	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,下向打	1.000	本	3,701	3,701	
	合計				3,701	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,701	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	あと施工アンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,上向打,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96013				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96013	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,上向打	1.000	本	4,323	4,323	
	合計				4,323	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,323	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	あと施工アンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,横打,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96014				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96014	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,横打	1.000	本	4,722	4,722	
	合計				4,722	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,722	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	あと施工アンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー ケミカルアンカー,M12,下向打,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96186				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96186	あと施工アンカー ケミカルアンカー,M12,下向打	1.000	本	2,243	2,243	
	合計				2,243	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,243	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	あと施工アンカー あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,上向打,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96015		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96015	あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,上向打	1.000	本	2,580	2,580	
	合計				2,580	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,580	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	あと施工アンカー あと施工アンカー ケミカルアンカー,M16,横向打,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96185		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96185	あと施工アンカー ケミカルアンカー,M16,横向打	1.000	本	2,611	2,611	
	合計				2,611	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,611	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	目あらし 目あらし コンクリート面,壁,,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96184		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96184	目あらし コンクリート面,壁	1.000	m ²	2,095	2,095	
	合計				2,095	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,095	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	H型鋼 H型鋼 SS400,250×125×6×9,,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96063		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96063	H型鋼 SS400,250×125×6×9	1.000	ton	224,700	224,700	
	合計				224,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				224,700	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	鋼板		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	鋼板 SS400,t=22mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96064		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96064	鋼板 SS400,t=22mm	1.000	ton	396,500	396,500	
	合計				396,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				396,500	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	鋼板		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼板 SS400,t=16mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96065		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96065	鋼板 SS400,t=16mm	1.000	ton	373,100	373,100	
	合計				373,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				373,100	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	工場製作費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	工場製作費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96066		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96066	工場製作費	1.000	ton	686,200	686,200	
	合計				686,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				686,200	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	工場溶接費		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	工場溶接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96067		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96067	工場溶接費	1.000	m	2,000	2,000	
	合計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,000	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	工場塗装費		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	工場塗装費 鉄骨工事,鉛・クロムフリーさび止めペイント,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96068		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96068	工場塗装費 鉄骨工事,鉛・クロムフリーさび止めペイント	1.000	m ²	4,000	4,000	
	合計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 44号 ***						
S02116	現場工事費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	現場工事費 特殊高力ボルト本締め			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96018	現場工事費 特殊高力ボルト本締め	1.000	ton		8,295	8,295
	合計				8,295	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,295	
*** S単 - 45号 ***						
S02116	シャー筋		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シャー筋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96069		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96069	シャー筋	1.000	箇所		800	800
	合計				800	算出数量 1.000 各単位
	単価				800	
*** S単 - 46号 ***						
S02116	現場建方費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	現場建方費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96070		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96070	現場建方費	1.000	ton		376,100	376,100
	合計				376,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				376,100	
*** S単 - 47号 ***						
S02116	鉄骨運搬費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄骨運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96071		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96071	鉄骨運搬費	1.000	ton		223,600	223,600
	合計				223,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				223,600	
*** S単 - 48号 ***						
S02116	摩擦接合用高力ボルト		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	摩擦接合用高力ボルト F10T,M20×60,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96072		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96072	摩擦接合用高力ボルト F10T,M20×60	1.000	本		300	300
	合計				300	算出数量 1.000 各単位

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				300	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	トレカラミネット工法		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トレカラミネット工法 TL510,高強度,t=1.0mm,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96042				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 週休:補正なし
P96042	トレカラミネット工法 TL510,高強度,t=1.0mm	1.000	m	8,460	8,460	
	合 計				8,460	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,460	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	トレカラミネット工法		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トレカラミネット工法 TL520,高強度,t=2.0mm,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96043				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 週休:補正なし
P96043	トレカラミネット工法 TL520,高強度,t=2.0mm	1.000	m	12,770	12,770	
	合 計				12,770	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,770	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	無収縮モルタル		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	無収縮モルタル 310×330,t-30,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96073				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 週休:補正なし
P96073	無収縮モルタル 310×330,t-30	1.000	箇所	13,200	13,200	
	合 計				13,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,200	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	無収縮モルタル		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	無収縮モルタル 125×90,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96074				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 週休:補正なし
P96074	無収縮モルタル 125×90	1.000	m	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	鉄骨塗装		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄骨塗装 合成樹脂調合ペイント塗,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96075				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 週休:補正なし

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96075	鉄骨塗装 合成樹脂調合ペイント塗	1.000	㎡	2,020	2,020	
	合計				2,020	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,020	
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	研磨紙		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	研磨紙 P120~320,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96019	研磨紙 P120~320	1.000	枚	32.50	33	
	合計				33	算出数量 1.000 各単位
	単価				33	
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	高圧水洗		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧水洗 加圧力50~100MPa,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96020	高圧水洗 加圧力50~100MPa	1.000	㎡	2,325	2,325	
	合計				2,325	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,325	
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	防水押入金物撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防水押入金物撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96076		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96076	防水押入金物撤去	1.000	m	4,200	4,200	
	合計				4,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,200	
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	タラップ撤去		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	タラップ撤去 W-400,H-3600,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96077		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96077	タラップ撤去 W-400,H-3600	1.000	箇所	41,700	41,700	
	合計				41,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				41,700	
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	タラップ撤去		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	タラップ撤去 W-400,H-5450,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96078		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96078	タラップ撤去 W-400,H-5450	1.000	箇所	69,600	69,600	
	合計				69,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				69,600	
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	底 モルタル撤去 底 モルタル撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96079		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96079	底 モルタル撤去	1.000	m ²	5,600	5,600	
	合計				5,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,600	
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	屋根敷面 塗膜防水 屋根敷面 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法,,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96080		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96080	屋根敷面 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法	1.000	m ²	12,500	12,500	
	合計				12,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				12,500	
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	屋根立上り 塗膜防水 屋根立上り 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法,,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96081		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96081	屋根立上り 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法	1.000	m ²	9,600	9,600	
	合計				9,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				9,600	
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	屋根敷面 下地モルタル 屋根敷面 下地モルタル t=30mm,,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96082		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96082	屋根敷面 下地モルタル t=30mm	1.000	m ²	8,060	8,060	
	合計				8,060	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,060	
	*** S単 - 63号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	屋根立上り コンクリート面補修		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根立上り コンクリート面補修			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96083		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96083	屋根立上り コンクリート面補修	1.000	m ²	2,630	2,630	
	合計				2,630	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,630	
	*** S単 - 64号 ***					
S02116	外壁 複層仕上塗材 RE		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁 複層仕上塗材 RE			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96084		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96084	外壁 複層仕上塗材 RE	1.000	m ²	4,790	4,790	
	地下処理共					
	合計				4,790	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,790	
	*** S単 - 65号 ***					
S02116	外壁 複層仕上塗材 RE		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁 複層仕上塗材 RE			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96085		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96085	外壁 複層仕上塗材 RE	1.000	m ²	4,790	4,790	
	コンクリート打放面					
	合計				4,790	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,790	
	*** S単 - 66号 ***					
S02116	コンクリート打放面補修		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打放面補修			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96086		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96086	コンクリート打放面補修	1.000	m ²	3,200	3,200	
	合計				3,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,200	
	*** S単 - 67号 ***					
S02116	屋根 パラベット笠木		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根 パラベット笠木			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96087		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96087	屋根 パラベット笠木	1.000	m	13,500	13,500	
	ポリ製 W-230					
	合計				13,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,500	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 68号 ***					
S02116	屋根 パラベット笠木コーナー		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根 パラベット笠木コーナー 7/12製 W-230 L-600,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96088				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96088	屋根 パラベット笠木コーナー 7/12製 W-230 L-600	1.000	箇所	27,200	27,200	
	合計				27,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				27,200	
	*** S単 - 69号 ***					
S02116	屋根 壁付笠木		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根 壁付笠木 7/12製 W-140,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96089				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96089	屋根 壁付笠木 7/12製 W-140	1.000	m	11,900	11,900	
	合計				11,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,900	
	*** S単 - 70号 ***					
S02116	屋根 シーリング		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根 シーリング					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96090				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96090	屋根 シーリング	1.000	m	650	650	
	合計				650	算出数量 1.000 各単位
	単価				650	
	*** S単 - 71号 ***					
S02116	脱気筒		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	脱気筒 ステンレス製,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96021	脱気筒 ステンレス製	1.000	箇所	15,750	15,750	
	合計				15,750	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,750	
	*** S単 - 72号 ***					
S02116	屋根 豎樋		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根 豎樋 VP管,径100,掴み金物共,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96091				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96091	屋根 豎樋 VP管,径100,掴み金物共	1.000	m	9,500	9,500	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				9,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				9,500	
	*** S単 - 73号 ***					
S02116	外壁西面 タラップ		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-3600,安全柵付き,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96092		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96092	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-3600,安全柵付き	1.000	箇所	474,300	474,300	
	合計				474,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				474,300	
	*** S単 - 74号 ***					
S02116	外壁西面 タラップ		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-5450,安全柵付き,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96093		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96093	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-5450,安全柵付き	1.000	箇所	711,400	711,400	
	合計				711,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				711,400	
	*** S単 - 75号 ***					
S02116	庇 塗膜防水		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	庇 塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水,通気緩衝工法,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96094		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96094	庇 塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水,通気緩衝工法	1.000	m ²	10,000	10,000	
	合計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,000	
	*** S単 - 76号 ***					
S02116	庇 下地モルタル		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	庇 下地モルタル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96095		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96095	庇 下地モルタル	1.000	m ²	5,820	5,820	
	合計				5,820	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,820	
	*** S単 - 77号 ***					
S02116	床下地板撤去床下地板撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	床下地板撤去床下地板撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96096		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96096	床下地板撤去床下地板撤去	1.000	m ²	2,100	2,100	
	合計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,100	
	*** S単 - 78号 ***					
S02116	床 磁器質タイル撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	床 磁器質タイル撤去 下地外共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96097		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96097	床 磁器質タイル撤去 下地外共	1.000	m ²	6,300	6,300	
	合計				6,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,300	
	*** S単 - 79号 ***					
S02116	床 ビニールシート撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	床 ビニールシート撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96098		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96098	床 ビニールシート撤去	1.000	m ²	2,100	2,100	
	合計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,100	
	*** S単 - 80号 ***					
S02116	壁 コンクリートブロック撤去		m ³		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 コンクリートブロック撤去 t-100,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96099		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96099	壁 コンクリートブロック撤去 t-100	1.000	m ³	48,700	48,700	
	合計				48,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				48,700	
	*** S単 - 81号 ***					
S02116	壁 コンクリートブロック撤去		m ³		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 コンクリートブロック撤去 t-150,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96100		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96100	壁 コンクリートブロック撤去 t-150	1.000	m ³	48,700	48,700	
	合計				48,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				48,700	
	*** S単 - 82号 ***					
S02116	天井 ボード撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	天井 ボード撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96101	天井 ボード撤去	1.000	m ²	2,100	2,100	
	合計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,100	
	*** S単 - 83号 ***					
S02116	タタミ撤去		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	タタミ撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96102	タタミ撤去	1.000	枚	1,800	1,800	
	合計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,800	
	*** S単 - 84号 ***					
S02116	床 ビニルシート		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	床 ビニルシート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96103	床 ビニルシート	1.000	m ²	5,300	5,300	
	合計				5,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,300	
	*** S単 - 85号 ***					
S02116	床 薄塗モルタル		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	床 薄塗モルタル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96104	床 薄塗モルタル	1.000	m ²	5,820	5,820	
	合計				5,820	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,820	
	*** S単 - 86号 ***					
S02116	床 下地モルタル		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	床 下地モルタル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96105		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96105	床 下地モルタル	1.000	m ²	8,060	8,060	
	合計				8,060	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,060	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 87号 ***						
S02116	木造床組		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	木造床組			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96106		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96106	木造床組	1.000	m ²	22,200	22,200	
	合計				22,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,200	
*** S単 - 88号 ***						
S02116	床 タタミ下地板		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	床 タタミ下地板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96107		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96107	床 タタミ下地板	1.000	m ²	8,600	8,600	
	合計				8,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,600	
*** S単 - 89号 ***						
S02116	床 縁甲板		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	床 縁甲板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96108		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96108	床 縁甲板	1.000	m ²	616,600	616,600	
	合計				616,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				616,600	
*** S単 - 90号 ***						
S02116	床 OSCL塗		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	床 OSCL塗 木部面 カダ-掛け共,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96109		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96109	床 OSCL塗 木部面 カダ-掛け共	1.000	m ²	6,890	6,890	
	合計				6,890	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,890	
*** S単 - 91号 ***						
S02116	床 OSCL塗		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	床 OSCL塗 木部面,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96110		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96110	床 OSCL塗 木部面	1.000	m ²	149,500	149,500	
	合計				149,500	算出数量 1.000 各単位

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				149,500	
	*** S単 - 92号 ***					
S02116	巾木 ビニル巾木		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	巾木 ビニル巾木 H-60,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96111				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96111	巾木 ビニル巾木 H-60	1.000	m	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	
	*** S単 - 93号 ***					
S02116	巾木 木巾木		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	巾木 木巾木 H-60,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96112				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96112	巾木 木巾木 H-60	1.000	m	4,100	4,100	
	合 計				4,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,100	
	*** S単 - 94号 ***					
S02116	巾木 木巾木		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	巾木 木巾木 H-45,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96113				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96113	巾木 木巾木 H-45	1.000	m	3,800	3,800	
	合 計				3,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,800	
	*** S単 - 95号 ***					
S02116	巾木 OSCL塗		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	巾木 OSCL塗 木部面 H-60,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96114				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96114	巾木 OSCL塗 木部面 H-60	1.000	m	1,150	1,150	
	合 計				1,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,150	
	*** S単 - 96号 ***					
S02116	巾木 OSCL塗		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	巾木 OSCL塗 木部面 H-45,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96115				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96115	巾木 OSLC塗 木部面 H-45	1.000	m	1,150	1,150	
	合計				1,150	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,150	
	*** S単 - 97号 ***					
S02116	腰壁 羽目板貼		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	腰壁 羽目板貼 杉 t-12,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96116				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96116	腰壁 羽目板貼 杉 t-12	1.000	m ²	13,600	13,600	
	合計				13,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,600	
	*** S単 - 98号 ***					
S02116	腰壁 羽目板貼		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	腰壁 羽目板貼 杉 t-12 既存壁面,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96117				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96117	腰壁 羽目板貼 杉 t-12 既存壁面	1.000	m ²	13,600	13,600	
	合計				13,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,600	
	*** S単 - 99号 ***					
S02116	壁 石膏ボード		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 石膏ボード t=12.5,GL工法,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96118				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96118	壁 石膏ボード t=12.5,GL工法	1.000	m ²	5,340	5,340	
	合計				5,340	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,340	
	*** S単 - 100号 ***					
S02116	壁 石膏ボード		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 石膏ボード t-12.5,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96119				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96119	壁 石膏ボード t-12.5	1.000	m ²	2,610	2,610	
	合計				2,610	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,610	
	*** S単 - 101号 ***					
S02116	壁 ビニールクロス		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 ビニールクロス					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96120		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96120	壁 ビニールクロス	1.000	m ²	2,300	2,300	
	合計				2,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,300	
	*** S単 - 102号 ***					
S02116	壁 ビニールクロス		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 ビニールクロス 既存壁面			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96121		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96121	壁 ビニールクロス 既存壁面	1.000	m ²	2,300	2,300	
	合計				2,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,300	
	*** S単 - 103号 ***					
S02116	壁 軽量鉄骨壁下地		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 軽量鉄骨壁下地 65型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96122		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96122	壁 軽量鉄骨壁下地 65型	1.000	m ²	4,740	4,740	
	合計				4,740	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,740	
	*** S単 - 104号 ***					
S02116	壁 現場発泡ウレタン吹付		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 現場発泡ウレタン吹付 t-20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96123		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96123	壁 現場発泡ウレタン吹付 t-20	1.000	m ²	7,100	7,100	
	合計				7,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,100	
	*** S単 - 105号 ***					
S02116	壁 E P塗		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 E P塗 打放面,素地ごしらえ共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96124		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96124	壁 E P塗 打放面,素地ごしらえ共	1.000	m ²	1,550	1,550	
	合計				1,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,550	
	*** S単 - 106号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	壁 E P 塗		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 E P 塗 既存壁面,素地ごしらえ共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96125		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96125	壁 E P 塗 既存壁面,素地ごしらえ共	1.000	m ²	1,550	1,550	
	合計				1,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,550	
	*** S単 - 107号 ***					
S02116	壁 コンクリート打放補修		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 コンクリート打放補修 塗装下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96126		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96126	壁 コンクリート打放補修 塗装下	1.000	m ²	3,200	3,200	
	合計				3,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,200	
	*** S単 - 108号 ***					
S02116	天井 化粧石膏ボード		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	天井 化粧石膏ボード t-9.5,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96127		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96127	天井 化粧石膏ボード t-9.5	1.000	m ²	3,560	3,560	
	合計				3,560	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,560	
	*** S単 - 109号 ***					
S02116	天井 化粧石膏ボード		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	天井 化粧石膏ボード t-9.5,木目調,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96128		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96128	天井 化粧石膏ボード t-9.5,木目調	1.000	m ²	8,300	8,300	
	合計				8,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,300	
	*** S単 - 110号 ***					
S02116	天井 廻り縁		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	天井 廻り縁 塩ビ製,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96129		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96129	天井 廻り縁 塩ビ製	1.000	m	830	830	
	合計				830	算出数量 1.000 各単位
	単価				830	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 111号 ***					
S02116	天井 軽量鉄骨天井下地		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	天井 軽量鉄骨天井下地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96130		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96130	天井 軽量鉄骨天井下地	1.000	m ²	4,030	4,030	
	合計				4,030	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,030	
	*** S単 - 112号 ***					
S02116	天井裏 グラスウール敷込		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	天井裏 グラスウール敷込			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96131		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96131	天井裏 グラスウール敷込	1.000	m ²	1,900	1,900	
	合計				1,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,900	
	*** S単 - 113号 ***					
S02116	天井 EP塗		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	天井 EP塗 既存天井面,素地ごしらえ共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96132		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96132	天井 EP塗 既存天井面,素地ごしらえ共	1.000	m ²	1,680	1,680	
	合計				1,680	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,680	
	*** S単 - 114号 ***					
S02116	たたみ		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	たたみ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96133		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96133	たたみ	1.000	枚	14,300	14,300	
	合計				14,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				14,300	
	*** S単 - 115号 ***					
S02116	上り框		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	上り框 木集成材 60×100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96134		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96134	上り框 木集成材 60×100	1.000	m	11,100	11,100	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				11,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,100	
	*** S単 - 116号 ***					
S02116	上り框		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上り框 木集成材 100×100,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96135		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96135	上り框 木集成材 100×100	1.000	m	14,800	14,800	
	合計				14,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				14,800	
	*** S単 - 117号 ***					
S02116	腰壁見切縁		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	腰壁見切縁 30×15,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96136		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96136	腰壁見切縁 30×15	1.000	m	3,200	3,200	
	合計				3,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,200	
	*** S単 - 118号 ***					
S02116	ユニットシャワードア枠		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニットシャワードア枠 25×80,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96137		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96137	ユニットシャワードア枠 25×80	1.000	m	4,700	4,700	
	合計				4,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,700	
	*** S単 - 119号 ***					
S02116	木部面 OSCL塗		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	木部面 OSCL塗			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96138		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96138	木部面 OSCL塗	1.000	m	1,150	1,150	
	合計				1,150	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,150	
	*** S単 - 120号 ***					
S02116	シャワーユニット		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シャワーユニット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96139		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96139	シャワーユニット	1.000	箇所	856,000	856,000	
	合計				856,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				856,000	
	*** S単 - 121号 ***					
S02116	流し台		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	流し台 L-1800, IHヒーター付, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96140		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96140	流し台 L-1800, IHヒーター付	1.000	箇所	700,000	700,000	
	合計				700,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				700,000	
	*** S単 - 122号 ***					
S02116	ライニング面台 マジックストアム		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ライニング面台 マジックストアム			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96141		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96141	ライニング面台 マジックストアム	1.000	m	24,700	24,700	
	合計				24,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				24,700	
	*** S単 - 123号 ***					
S02116	壁 軽鉄壁下地開口補強		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W700×H2000, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96142		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96142	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W700×H2000	1.000	箇所	23,700	23,700	
	合計				23,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				23,700	
	*** S単 - 124号 ***					
S02116	壁 軽鉄壁下地開口補強		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W650×H2000, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96143		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96143	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W650×H2000	1.000	箇所	23,700	23,700	
	合計				23,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				23,700	
	*** S単 - 125号 ***					
S02116	カーテンレール		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	カーテンレール ｽﾏﾙｽ製 ｼﾞｬﾌﾞﾙ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96144		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96144	カーテンレール ｽﾏﾙｽ製 ｼﾞｬﾌﾞﾙ	1.000	m	8,700	8,700	
	合計				8,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,700	
	*** S単 - 126号 ***					
S02116	建具撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建具撤去 木製 枠共,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96145		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96145	建具撤去 木製 枠共	1.000	m ²	2,100	2,100	
	合計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,100	
	*** S単 - 127号 ***					
S02116	建具撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建具撤去 ｽﾌﾟﾗﾝﾄﾞ製 窓ｼ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96146		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96146	建具撤去 ｽﾌﾟﾗﾝﾄﾞ製 窓ｼ	1.000	m ²	2,100	2,100	
	合計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,100	
	*** S単 - 128号 ***					
S02116	建具撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建具撤去 ｽﾌﾟﾗﾝﾄﾞ製 扉ｼ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96147		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96147	建具撤去 ｽﾌﾟﾗﾝﾄﾞ製 扉ｼ	1.000	m ²	2,100	2,100	
	合計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,100	
	*** S単 - 129号 ***					
S02116	建具撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建具撤去 ｽﾌﾟﾗﾝﾄﾞ製 ｶﾞﾗｼ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96148		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96148	建具撤去 ｽﾌﾟﾗﾝﾄﾞ製 ｶﾞﾗｼ	1.000	m ²	2,100	2,100	
	合計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,100	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 130号 ***						
S02116	建具撤去		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建具撤去 木製 扉/ミ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96149		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96149	建具撤去 木製 扉/ミ	1.000	m	1,400	1,400	
	合計				1,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,400	
*** S単 - 131号 ***						
S02116	AW-5 引違窓		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	AW-5 引違窓 加'-工法,7ミ B-2 W770×H1090 枠見込70,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96150		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96150	AW-5 引違窓 加'-工法,7ミ B-2 W770×H1090 枠見込70	1.000	箇所	124,000	124,000	
	合計				124,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				124,000	
*** S単 - 132号 ***						
S02116	AW-7 片開窓		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	AW-7 片開窓 7ミ B-2 W400×H800 枠見込70,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96151		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96151	AW-7 片開窓 7ミ B-2 W400×H800 枠見込70	1.000	箇所	95,300	95,300	
	合計				95,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				95,300	
*** S単 - 133号 ***						
S02116	AW-8 引違窓		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	AW-8 引違窓 7ミ B-2 W2100×H800 枠見込70,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96152		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96152	AW-8 引違窓 7ミ B-2 W2100×H800 枠見込70	1.000	箇所	145,100	145,100	
	合計				145,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				145,100	
*** S単 - 134号 ***						
S02116	AW-11 3連2段引違窓+FIX+ガ'列		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	AW-11 3連2段引違窓+FIX+ガ'列 加'-工法,7ミ B-2 W3890×H1890 枠見込100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96153		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96153	AW-11 3連2段引違窓+FIX+ガ'列 加'-工法,7ミ B-2 W3890×H1890 枠見込100	1.000	箇所	1,310,300	1,310,300	
	合計				1,310,300	算出数量 1.000 各単位

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,310,300	
	*** S単 - 135号 ***					
S02116	AD-1 片開きドア		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	AD-1 片開きドア 7㉿ミ B-2 W1000×H2100 枠見込70,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96154				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96154	AD-1 片開きドア 7㉿ミ B-2 W1000×H2100 枠見込70	1.000	箇所	487,600	487,600	
	合 計				487,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				487,600	
	*** S単 - 136号 ***					
S02116	AD-2 両開きドア		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	AD-2 両開きドア 7㉿ミ B-2 W1610×H2200 枠見込70,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96155				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96155	AD-2 両開きドア 7㉿ミ B-2 W1610×H2200 枠見込70	1.000	箇所	885,900	885,900	
	合 計				885,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				885,900	
	*** S単 - 137号 ***					
S02116	AG-1 固定ガリ		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	AG-1 固定ガリ 加`-工法,7㉿ミ B-2 W500×H500 枠見込70,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96156				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96156	AG-1 固定ガリ 加`-工法,7㉿ミ B-2 W500×H500 枠見込70	1.000	箇所	84,000	84,000	
	合 計				84,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				84,000	
	*** S単 - 138号 ***					
S02116	7㉿ミ額縁		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	7㉿ミ額縁 7㉿ミ B-2 25×100,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96157				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96157	7㉿ミ額縁 7㉿ミ B-2 25×100	1.000	m	16,100	16,100	
	合 計				16,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,100	
	*** S単 - 139号 ***					
S02116	SD-1 ラフFIX付両開きドア		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SD-1 ラフFIX付両開きドア ｽﾌｰﾙ W1650×H2650 枠見込100,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96158				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96158	SD-1 ｼﾝﾌﾟﾙ付両開きドア ﾌﾗﾝｼﾞ W1650×H2650 枠見込100	1.000	箇所	500,000	500,000	
	合計				500,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				500,000	
	*** S単 - 140号 ***					
S02116	LSD-2 片開きドア		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	LSD-2 片開きドア 焼付塗装 W800×H2000 枠見込100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96159		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96159	LSD-2 片開きドア 焼付塗装 W800×H2000 枠見込100	1.000	箇所	152,000	152,000	
	合計				152,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				152,000	
	*** S単 - 141号 ***					
S02116	LSD-3 引違いドア		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	LSD-3 引違いドア 焼付塗装 W1630×H2000 枠見込100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96160		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96160	LSD-3 引違いドア 焼付塗装 W1630×H2000 枠見込100	1.000	箇所	296,000	296,000	
	合計				296,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				296,000	
	*** S単 - 142号 ***					
S02116	LSD-5 引違いドア		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	LSD-5 引違いドア 焼付塗装 W1660×H2000 枠見込100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96161		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96161	LSD-5 引違いドア 焼付塗装 W1660×H2000 枠見込100	1.000	箇所	317,000	317,000	
	合計				317,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				317,000	
	*** S単 - 143号 ***					
S02116	LSD-6 片開きドア		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	LSD-6 片開きドア 焼付塗装 W700×H2000 枠見込100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96162		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96162	LSD-6 片開きドア 焼付塗装 W700×H2000 枠見込100	1.000	箇所	159,000	159,000	
	合計				159,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				159,000	
	*** S単 - 144号 ***					
S02116	WD-1 片開き戸		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	WD-1 片開き戸 ﾌﾗﾐﾝｸﾞ化粧合板 W650×H2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96163		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96163	WD-1 片開き戸 珽ミ化粧合板 W650×H2000	1.000	箇所	89,300	89,300	
	合計				89,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				89,300	
	*** S単 - 145号 ***					
S02116	WD-2 片開き戸 WD-2 片開き戸 珽ミ化粧合板 W700×H2000,,		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96164		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96164	WD-2 片開き戸 珽ミ化粧合板 W700×H2000	1.000	箇所	89,300	89,300	
	合計				89,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				89,300	
	*** S単 - 146号 ***					
S02116	WD-3 引違いガラス戸 WD-3 引違いガラス戸 W1720×H1750,,		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96165		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96165	WD-3 引違いガラス戸 W1720×H1750	1.000	箇所	232,100	232,100	
	合計				232,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				232,100	
	*** S単 - 147号 ***					
S02116	WD-4 片開きガラス WD-4 片開きガラス 新鳥の子貼 W800×H1750(780),,,		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96166		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96166	WD-4 片開きガラス 新鳥の子貼 W800×H1750(780)	1.000	箇所	42,900	42,900	
	合計				42,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				42,900	
	*** S単 - 148号 ***					
S02116	WD-5 引違いガラス WD-5 引違いガラス 新鳥の子貼 W1680×H1750(780),,,		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96167		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96167	WD-5 引違いガラス 新鳥の子貼 W1680×H1750(780)	1.000	箇所	85,700	85,700	
	合計				85,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				85,700	
	*** S単 - 149号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	建具金物		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建具金物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96168		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96168	建具金物	1.000	式	360.700	360.700	
	合計				360.700	算出数量 1.000 各単位
	単価				360.700	
	*** S単 - 150号 ***					
S02116	70tガラス		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	70tガラス t-3.0 2.18m2以下,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96169		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96169	70tガラス t-3.0 2.18m2以下	1.000	m ²	1,700	1,700	
	合計				1,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,700	
	*** S単 - 151号 ***					
S02116	ガラス押え シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラス押え シーリング 片面,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96170		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96170	ガラス押え シーリング 片面	1.000	m	1,600	1,600	
	合計				1,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,600	
	*** S単 - 152号 ***					
S02116	鋼製建具面 SOP塗		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製建具面 SOP塗			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96171		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96171	鋼製建具面 SOP塗	1.000	m ²	3,120	3,120	
	合計				3,120	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,120	
	*** S単 - 153号 ***					
S02116	木製建具面 CL塗		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	木製建具面 CL塗			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96172		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96172	木製建具面 CL塗	1.000	m ²	7,570	7,570	
	合計				7,570	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,570	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 154号 ***					
S02116	木部面 C L 塗		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	木部面 C L 塗 細幅物					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96173				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96173	木部面 C L 塗 細幅物	1.000	m	880	880	
	合計				880	算出数量 1.000 各単位
	単価				880	
	*** S単 - 155号 ***					
S02116	サツ付額縁		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	サツ付額縁 木製 25×100					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96174				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96174	サツ付額縁 木製 25×100	1.000	m	4,900	4,900	
	合計				4,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,900	
	*** S単 - 156号 ***					
S02116	WD-1 建具枠		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	WD-1 建具枠 木製 3方 W650×H2000					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96175				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96175	WD-1 建具枠 木製 3方 W650×H2000	1.000	箇所	40,700	40,700	
	合計				40,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				40,700	
	*** S単 - 157号 ***					
S02116	WD-2 建具枠(見積)		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	WD-2 建具枠(見積) 木製 3方 W700×H2000					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96176				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96176	WD-2 建具枠(見積) 木製 3方 W700×H2000	1.000	箇所	40,700	40,700	
	合計				40,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				40,700	
	*** S単 - 158号 ***					
S02116	建具枠廻り シリング		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建具枠廻り シリング 10×7					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96177				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96177	建具枠廻り シリング 10×7	1.000	m	560	560	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				560	算出数量 1.000 各単位
	単価				560	
	*** S単 - 159号 ***					
S02116	建具枠廻り 防水珪外充填(見積)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建具枠廻り 防水珪外充填(見積)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96178		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96178	建具枠廻り 防水珪外充填(見積)	1.000	m	3,640	3,640	
	合計				3,640	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,640	
	*** S単 - 160号 ***					
S02116	沓摺 珪外塗(見積)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	沓摺 珪外塗(見積) W200×H100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96179		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96179	沓摺 珪外塗(見積) W200×H100	1.000	m	5,820	5,820	
	合計				5,820	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,820	
	*** S単 - 161号 ***					
S02116	ﾌﾞﾗｯｸﾞ開補強		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌﾞﾗｯｸﾞ開補強 L-65×65×6 FB-50×6,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96180		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96180	ﾌﾞﾗｯｸﾞ開補強 L-65×65×6 FB-50×6	1.000	m	13,800	13,800	
	合計				13,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,800	
	*** S単 - 162号 ***					
S02116	ﾌﾞﾗｯｸﾞ開補強		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌﾞﾗｯｸﾞ開補強 ﾌﾞﾗｯｸﾞ-ﾄﾞ t-7+珪外t-20 H-150,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96181		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96181	ﾌﾞﾗｯｸﾞ開補強 ﾌﾞﾗｯｸﾞ-ﾄﾞ t-7+珪外t-20 H-150	1.000	m	5,072	5,072	
	合計				5,072	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,072	
	*** S単 - 163号 ***					
S02116	ﾌﾞﾗｯｸﾞ開補強 シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌﾞﾗｯｸﾞ開補強 シーリング			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96182		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96182	マカサ開口補強 シーリング	1.000	m	590	590	
	合計				590	算出数量 1.000 各単位
	単価				590	
	*** S単 - 164号 ***					
S02116	縦枠開口補強		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	縦枠開口補強 FB-50×6.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96183		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96183	縦枠開口補強 FB-50×6	1.000	m	11,400	11,400	
	合計				11,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,400	
	*** S単 - 165号 ***					
S02116	殻運搬・処理		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	殻運搬・処理 コンクリート殻(有筋)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96187		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96187	殻運搬・処理 コンクリート殻(有筋)	1.000	m3	5,958	5,958	
	合計				5,958	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,958	
	*** S単 - 166号 ***					
S02116	産業廃棄物処理		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 二次製品廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96188		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96188	産業廃棄物処理 二次製品廃材	1.000	m3	4,613	4,613	
	合計				4,613	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,613	
	*** S単 - 167号 ***					
S17008	合板足場板		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	合板足場板 合成足場板,240×4000mm,60日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	合成足場板 240×4000mm 60日		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
G06321	合板足場板 240×4000mm(貫料)	60.000	枚供用日	6.40	384	
G06322	合板足場板 240×4000mm(基本料)	1.000	枚	124	124	
	合計				508	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				508	
	*** S単 - 168号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S17008	建枠（枠組足場）		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	建枠（枠組足場） 建枠,900×1700mm,30日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	建枠 900×1700mm 30日		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
G06103	建枠（枠組足場） 幅900mm級×高1700mm級（賃料）	30.000	個供用日	2.30	69	
G06104	建枠（枠組足場） 幅900mm級×高1700mm級（基本料）	1.000	個	112	112	
	合計				181	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				181	
	*** S単 - 169号 ***					
S17008	板付布枠（枠組足場）		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	板付布枠（枠組足場） 板付布枠,500×1800mm,30日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	板付布枠 500×1800mm 30日		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
G06143	板付布枠（枠組足場） 幅500mm級×高1800mm級（賃料）	30.000	枚供用日	2.60	78	
G06144	板付布枠（枠組足場） 幅500mm級×高1800mm級（基本料）	1.000	枚	135	135	
	合計				213	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				213	
	*** S単 - 170号 ***					
S17008	板付布枠（枠組足場）		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	板付布枠（枠組足場） 板付布枠,240×1800mm,30日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	板付布枠 240×1800mm 30日		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
G06141	板付布枠（枠組足場） 幅240mm級×高1800mm級（賃料）	30.000	枚供用日	2.30	69	
G06142	板付布枠（枠組足場） 幅240mm級×高1800mm級（基本料）	1.000	枚	127	127	
	合計				196	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				196	
	*** S単 - 171号 ***					
S17008	筋違（枠組足場）		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	筋違（枠組足場） 筋違,1200×1800mm,30日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	筋違 1200×1800mm 30日		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
G06127	筋違（枠組足場） 幅1200mm級×高1800mm級（賃料）	30.000	本供用日	0.80	24	
G06128	筋違（枠組足場） 幅1200mm級×高1800mm級（基本料）	1.000	本	37.50	38	
	合計				62	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				62	
	*** S単 - 172号 ***					
S17008	丸パイプ		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	丸パイプ 丸パイプ,厚2.4mm ビン加工付径48.6,30日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分	丸パイプ 厚2.4mm ビン加工付径48.6		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)供用日数	30日		深夜時間:0.0		週休:補正なし
G06001	丸パイプ 厚2.4mm ピン加工付径48.6(賃料)	30.000	m供用日	0.29	9	
G06002	丸パイプ 厚2.4mm ピン加工付径48.6(基本料)	1.000	m	9	9	
	合計				18	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				18	
	*** S単 - 173号 ***					
S17008	合板足場板		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	合板足場板 合成足場板,240×4000mm,30日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設材区分	合成足場板		豪雪補正:なし		亜熱帯補正:なし
	2)規格区分	240×4000mm		基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	3)供用日数	30日		深夜時間:0.0		週休:補正なし
G06321	合板足場板 240×4000mm(賃料)	30.000	枚供用日	6.40	192	
G06322	合板足場板 240×4000mm(基本料)	1.000	枚	124	124	
	合計				316	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				316	
	*** S単 - 174号 ***					
S17008	自在クランプ		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	自在クランプ 自在クランプ,-,30日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設材区分	自在クランプ		豪雪補正:なし		亜熱帯補正:なし
	2)規格区分	-		基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	3)供用日数	30日		深夜時間:0.0		週休:補正なし
G06013	自在クランプ (賃料)	30.000	個供用日	0.37	11	
G06014	自在クランプ (基本料)	1.000	個	13.50	14	
	合計				25	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				25	
	*** S単 - 175号 ***					
S17008	直線ジョイント		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	直線ジョイント 直線ジョイント,-,30日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設材区分	直線ジョイント		豪雪補正:なし		亜熱帯補正:なし
	2)規格区分	-		基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	3)供用日数	30日		深夜時間:0.0		週休:補正なし
G06019	直線ジョイント (賃料)	30.000	個供用日	0.33	10	
G06020	直線ジョイント (基本料)	1.000	個	14	14	
	合計				24	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				24	
	*** S単 - 176号 ***					
S17008	ジャッキベース		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ジャッキベース ジャッキベース,ストロク250mm,30日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設材区分	ジャッキベース		豪雪補正:なし		亜熱帯補正:なし
	2)規格区分	ストロク250mm		基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	3)供用日数	30日		深夜時間:0.0		週休:補正なし
G06221	ジャッキベース 枠組足場用 ストロク 250mm(賃料)	30.000	本供用日	1.10	33	
G06222	ジャッキベース 枠組足場用 ストロク 250mm(基本料)	1.000	本	52.50	53	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				86	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				86	
	*** S単 - 177号 ***					
S17008	手摺 (枠組足場)		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	手摺 (枠組足場) 手摺,1800mm,30日					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)仮設材区分	手摺				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 歪熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)規格区分	1800mm				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	3)供用日数	30日				
G06171	手摺 (枠組足場) 1800mm級 (賃料)	30.000	本供用日	0.80	24	
G06172	手摺 (枠組足場) 1800mm級 (基本料)	1.000	本	28	28	
	合計				52	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				52	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96003	先行手すり枠 基本料		枚	320		
P96004	先行手すり枠 賃料		供用日	7.20		
P96005	つま先板(幅木) 基本料		枚	290		
P96006	つま先板(幅木) 賃料		供用日	5.60		
P96008	鋼製脚立 1,735mm,基本料		脚	139		
P96009	鋼製脚立 1,735mm,賃料		供用日	7.20		
P96010	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径90mm		m	1,400		
P96011	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径75mm		m	1,250		
P96012	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,下向打		本	3,701		
P96013	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,上向打		本	4,323		
P96014	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,横向打		本	4,722		
P96015	あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,上向打		本	2,580		
P96018	現場工事費 特殊高力ボルト本締め		ton	8,295		
P96019	研磨紙 P120~320		枚	32.50		
P96020	高圧水洗 加圧力50~100MPa 脱気筒		m ³	2,325		
P96021	ステンレス製		箇所	15,750		
P96022	AW-1 3連2段引違窓+FIX+ガラ 加'-工法,アルミ B-2 W3890×H1890 枠見込100		箇所	955,000		
P96023	AW-2 3連2段引違窓+FIX アルミ B-2 W4430×H2810 枠見込100		箇所	955,000		
P96024	AW-3 3連3段引違窓+FIX 加'-工法,アルミ B-2 W4430×H4660 枠見込100		箇所	2,683,000		
P96025	AW-4 2段引違窓 加'-工法,アルミ B-2 W1630×H1890 枠見込100		箇所	400,000		
P96027	AW-6 2段引違窓 アルミ B-2 W1400×H1900 枠見込100		箇所	212,000		
P96028	AW-9 3連2段引違窓+FIX アルミ B-2 W4430×H3750 枠見込100		箇所	1,329,000		
P96029	AW-10 3連3段引違窓+FIX 加'-工法,アルミ B-2 W4430×H5700 枠見込100		箇所	3,282,000		
P96030	AW-12 2連2段引違窓 AW-12 2連2段引違窓		箇所	896,000		
P96031	AG-2 固定ガラ 加'-工法,アルミ B-2 W400×H400 枠見込70		箇所	325,000		
P96032	LSD-1 両開きドア 焼付塗装 W1650×H2000 枠見込100		箇所	280,000		
P96033	LSD-4 両開きドア 焼付塗装 W1670×H2000 枠見込100		箇所	280,000		
P96034	SS-1 電動軽量ジャッキ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ W3600×H3620		箇所	900,000		
P96035	網入り透明ガラ t-6.8 2.18m2以下		m ²	49,000		
P96036	網入り型板ガラ t-6.8 2.18m2以下		m ²	4,900		
P96037	70-ガラ t-5.0 2.18m2以下		m ²	3,000		
P96038	型板ガラ t-4.0 2.18m2以下		m ²	1,800		
P96039	ガラ面 クリーニング費 両面		m ²	400		
P96042	トレカラミネット工法 TL510,高強度,t=1.0mm		m	8,460		
P96043	トレカラミネット工法 TL520,高強度,t=2.0mm		m	12,770		
P96046	外部足場 枠組本足場【手すり先行方式】,供用100日		掛m ²	2,700		
P96047	安全手すり(枠組み本足場用) 供用100日		m	3,300		
P96048	災害防止(シート・ネット類) 供用6ヶ月		m ²	500		
P96049	内部仕上足場 枠組棚足場,手すり先行方式,階高5.7m以上7.4m未満		m ²	7,300		
P96050	内部仕上足場 枠組棚足場,手すり先行方式,階高9.1m以上10.8m未満		m ²	8,000		
P96051	内部躯体足場 型枠足場,手すり先行方式,階高5.7m以上7.4m未満		m ²	7,300		
P96052	運搬費		日	44,400		
P96053	コンクリートはつり		m ³	13,200		

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96054	レディミクストコンクリート FC-24N/mm2,SL-18		m ³	15,650		
P96055	無収縮モルタル Fc-30,ベース下		m ³	349,400		
P96056	普通合板型枠		m ²	13,100		
P96057	型枠運搬費 4t車		m ²	1,420		
P96058	異形鉄筋 SD295A,D13		ton	113,300		
P96059	異形鉄筋 SD295A,D16		ton	111,100		
P96060	異形鉄筋 SD345,D19		ton	115,600		
P96061	鉄筋加工組立		ton	47,000		
P96062	鉄筋運搬費		ton	17,300		
P96063	H型鋼 SS400,250×125×6×9		ton	224,700		
P96064	鋼板 SS400,t=22mm		ton	396,500		
P96065	鋼板 SS400,t=16mm		ton	373,100		
P96066	工場製作費		ton	686,200		
P96067	工場溶接費		m	2,000		
P96068	工場塗装費 鉄骨工事,鉛・クロムフリーさび止めペイント		m ²	4,000		
P96069	シャー筋		箇所	800		
P96070	現場建方費		ton	376,100		
P96071	鉄骨運搬費		ton	223,600		
P96072	摩擦接合用高力ボルト F10T,M20×60		本	300		
P96073	無収縮モルタル 310×330,t-30		箇所	13,200		
P96074	無収縮モルタル 125×90		m	12,000		
P96075	鉄骨塗装 合成樹脂調合ペイント塗		m ²	2,020		
P96076	防水押入金物撤去		m	4,200		
P96077	タラップ撤去 W-400,H-3600		箇所	41,700		
P96078	タラップ撤去 W-400,H-5450		箇所	69,600		
P96079	庇 モルタル撤去		m ²	5,600		
P96080	屋根敷面 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法		m ²	12,500		
P96081	屋根立上り 塗膜防水 X-1 通気緩衝工法		m ²	9,600		
P96082	屋根敷面 下地モルタル t=30mm		m ²	8,060		
P96083	屋根立上り コンクリート面補修		m ²	2,630		
P96084	外壁 複層仕上塗材 RE 下地処理共		m ²	4,790		
P96085	外壁 複層仕上塗材 RE コンクリート打放面		m ²	4,790		
P96086	コンクリート打放面補修		m ²	3,200		
P96087	屋根 パラベット笠木 PVC製 W-230		m	13,500		
P96088	屋根 パラベット笠木コーナー PVC製 W-230 L-600		箇所	27,200		
P96089	屋根 壁付笠木 PVC製 W-140		m	11,900		
P96090	屋根 シーリング		m	650		
P96091	屋根 縦樋 VP管,径100,掴み金物共		m	9,500		
P96092	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-3600,安全柵付き		箇所	474,300		
P96093	外壁西面 タラップ ステンレス製,W-400,H-5450,安全柵付き		箇所	711,400		
P96094	庇 塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水,通気緩衝工法		m ²	10,000		
P96095	庇 下地モルタル		m ²	5,820		
P96096	床下地板撤去床下地板撤去		m ²	2,100		

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96097	床 磁器質タイル撤去 下地 共		m ²	6,300		
P96098	床 ビニールシート撤去		m ²	2,100		
P96099	壁 コンクリートブロック撤去 t-100		m ³	48,700		
P96100	壁 コンクリートブロック撤去 t-150		m ³	48,700		
P96101	天井 ボード撤去		m ²	2,100		
P96102	タタミ撤去		枚	1,800		
P96103	床 ビニールシート		m ²	5,300		
P96104	床 薄塗モルタル		m ²	5,820		
P96105	床 下地モルタル		m ²	8,060		
P96106	木造床組		m ²	22,200		
P96107	床 タタミ下地板		m ²	8,600		
P96108	床 縁甲板		m ²	616,600		
P96109	床 OSCL塗 木部面 サダ-掛け共		m ²	6,890		
P96110	床 OSCL塗 木部面		m ²	149,500		
P96111	巾木 ビニール巾木 H-60		m	800		
P96112	巾木 木巾木 H-60		m	4,100		
P96113	巾木 木巾木 H-45		m	3,800		
P96114	巾木 OSCL塗 木部面 H-60		m	1,150		
P96115	巾木 OSCL塗 木部面 H-45		m	1,150		
P96116	腰壁 羽目板貼 杉 t-12		m ²	13,600		
P96117	腰壁 羽目板貼 杉 t-12 既存壁面		m ²	13,600		
P96118	壁 石膏ボード t=12.5, GL工法		m ²	5,340		
P96119	壁 石膏ボード t-12.5		m ²	2,610		
P96120	壁 ビニールクロス		m ²	2,300		
P96121	壁 ビニールクロス 既存壁面		m ²	2,300		
P96122	壁 軽量鉄骨壁下地 65型		m ²	4,740		
P96123	壁 現場発泡外タフォーム吹付 t-20		m ²	7,100		
P96124	壁 E P 塗 打放面, 素地ごしらえ共		m ²	1,550		
P96125	壁 E P 塗 既存壁面, 素地ごしらえ共		m ²	1,550		
P96126	壁 コンクリート打放補修 塗装下		m ²	3,200		
P96127	天井 化粧石膏ボード t-9.5		m ²	3,560		
P96128	天井 化粧石膏ボード t-9.5, 木目調		m ²	8,300		
P96129	天井 廻り縁 塩ビ製		m	830		
P96130	天井 軽量鉄骨天井下地		m ²	4,030		
P96131	天井裏 グラスウール敷込		m ²	1,900		
P96132	天井 E P 塗 既存天井面, 素地ごしらえ共		m ²	1,680		
P96133	たたみ		枚	14,300		
P96134	上り框 木集成材 60×100		m	11,100		
P96135	上り框 木集成材 100×100		m	14,800		
P96136	腰壁見切縁 30×15		m	3,200		
P96137	ユニットシャワードア枠 25×80		m	4,700		
P96138	木部面 OSCL塗		m	1,150		
P96139	シャワーユニット		箇所	856,000		

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96140	流し台 L-1800, IHヒーター付		箇所	700,000		
P96141	ラインク 面台 マジック ストア-M		m	24,700		
P96142	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W700×H2000		箇所	23,700		
P96143	壁 軽鉄壁下地開口補強 65型 W650×H2000		箇所	23,700		
P96144	カーテンレール スチール製 ダブル		m	8,700		
P96145	建具撤去 木製 枠共		m ²	2,100		
P96146	建具撤去 スチール製 窓ミ		m ²	2,100		
P96147	建具撤去 スチール製 扉ミ		m ²	2,100		
P96148	建具撤去 スチール製 ガラミ		m ²	2,100		
P96149	建具撤去 木製 扉ミ		m ²	1,400		
P96150	AW-5 引違窓 加工法,アルミ B-2 W770×H1090 枠見込70		箇所	124,000		
P96151	AW-7 片開窓 アルミ B-2 W400×H800 枠見込70		箇所	95,300		
P96152	AW-8 引違窓 アルミ B-2 W2100×H800 枠見込70		箇所	145,100		
P96153	AW-11 3連2段引違窓+FIX+ガラ 加工法,アルミ B-2 W3890×H1890 枠見込100		箇所	1,310,300		
P96154	AD-1 片開きドア アルミ B-2 W1000×H2100 枠見込70		箇所	487,600		
P96155	AD-2 両開きドア アルミ B-2 W1610×H2200 枠見込70		箇所	885,900		
P96156	AG-1 固定ガラ 加工法,アルミ B-2 W500×H500 枠見込70		箇所	84,000		
P96157	アルミ額縁 アルミ B-2 25×100		m	16,100		
P96158	SD-1 ヲマFIX付両開きドア スチール W1650×H2650 枠見込100		箇所	500,000		
P96159	LSD-2 片開きドア 焼付塗装 W800×H2000 枠見込100		箇所	152,000		
P96160	LSD-3 引違いドア 焼付塗装 W1630×H2000 枠見込100		箇所	296,000		
P96161	LSD-5 引違いドア 焼付塗装 W1660×H2000 枠見込100		箇所	317,000		
P96162	LSD-6 片開きドア 焼付塗装 W700×H2000 枠見込100		箇所	159,000		
P96163	WD-1 片開き戸 アルミ化粧合板 W650×H2000		箇所	89,300		
P96164	WD-2 片開き戸 アルミ化粧合板 W700×H2000		箇所	89,300		
P96165	WD-3 引違いガラス戸 W1720×H1750		箇所	232,100		
P96166	WD-4 片開きガラス 新鳥の子貼 W800×H1750(780)		箇所	42,900		
P96167	WD-5 引違いガラス 新鳥の子貼 W1680×H1750(780)		箇所	85,700		
P96168	建具金物 70tガラス		式	360,700		
P96169	t-3.0 2.18m2以下 ガラス押え シーリング		m ²	1,700		
P96170	鋼製建具面 SOP塗 片面		m	1,600		
P96171	木製建具面 CL塗		m ²	3,120		
P96172	木部面 CL塗 細幅物		m	880		
P96173	サッシ付額縁 木製 25×100		m	4,900		
P96174	WD-1 建具枠 木製 3方 W650×H2000		箇所	40,700		
P96175	WD-2 建具枠(見積) 木製 3方 W700×H2000		箇所	40,700		
P96176	建具枠廻り シーリング 10×7		m	560		
P96177	建具枠廻り 防水材外充填(見積)		m	3,640		
P96178	沓摺 材外塗(見積) W200×H100		m	5,820		
P96179	マク 開口補強 L-65×65×6 FB-50×6		m	13,800		
P96180	マク 開口補強 スチール t-7+材外塗 t-20 H-150		m	5,072		
P96181	マク 開口補強 シーリング		m	590		
P96182						

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単 - 1号 ***					
T00004	内部仕上足場		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	脚立足場 階高4.0m以下					
C00005	鋼製脚立 供用60日	0.200	脚	571	114	C単 1号
S17008	合板足場板 合成足場板,240×4000mm,60日	0.200	枚	508	102	S単 167号
Y00002	損料					
		0.050		216	11	
Y00009	小計				0	
S02115	普通作業員	0.020	人	20,500	410	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		410	123	
	合計				544	算出数量 1,000 m ²
	単価		m ²		544	
	*** 丁単 - 2号 ***					
T00008	内部躯体足場		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	型枠足場,手すり先行方式,階高9.1m以上10.8m未満					
S17008	建枠(枠組足場) 建枠,900×1700mm,30日	1.440	個	181	261	S単 168号
S17008	板付布枠(枠組足場) 板付布枠,500×1800mm,30日	1.110	枚	213	236	S単 169号
S17008	板付布枠(枠組足場) 板付布枠,240×1800mm,30日	1.110	枚	196	218	S単 170号
S17008	筋違(枠組足場) 筋違,1200×1800mm,30日	1.440	本	62	89	S単 171号
S17008	丸パイプ 丸パイプ,厚2.4mm ビン加工付径48.6,30日	2.820	m	18	51	S単 172号
S17008	合板足場板 合成足場板,240×4000mm,30日	0.670	枚	316	212	S単 173号
S17008	自在クランプ 自在クランプ,-,30日	1.430	個	25	36	S単 174号
S17008	直線ジョイント 直線ジョイント,-,30日	0.830	個	24	20	S単 175号
S17008	ジャッキベース ジャッキベース,ストローク250mm,30日	0.670	本	86	58	S単 176号
S17008	手摺(枠組足場) 手摺,1800mm,30日	0.890	本	52	46	S単 177号
C00012	先行手すり枠 供用30日	1.440	枚	536	772	C単 2号
C00013	つま先板(幅木) 供用30日	0.890	枚	458	408	C単 3号
Y00002	損料	0.050		2,407	120	
Y00009	小計				0	
S02115	とび工	0.274	人	28,200	7,727	S単 3号
Y00004	雑品	0.300		7,727	2,318	
	合計				10,165	算出数量 1,000 m ²
	単価		m ²		10,165	
	*** 丁単 - 3号 ***					
T00009	養生		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	一般					
S02115	普通作業員	0.018	人	20,500	369	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		369	111	
	合計				480	算出数量 1,000 m ²
	単価		m ²		480	
	*** 丁単 - 4号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00010	整理清掃後片付け		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	一般					
S02115	軽作業員	0.090	人	14,900	1,341	S単 4号
Y00004	雑品	0.300		1,341	402	
	合計				1,743	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		1,743	
	*** T単 - 5号 ***					
T00021	カッター入れ		m		1,000	歩A 当たり算出
	コンクリート面厚さ20~30mm					
S02115	はつり工	0.050	人	25,100	1,255	S単 5号
Y00004	雑品	0.300		1,255	377	
C00016	コンクリートカッター運転 手動式、ブレード径20cm	0.050	日	687	34	C単 4号
	合計				1,666	算出数量 1.000 m
	単価		m		1,666	
	*** T単 - 6号 ***					
T00023	打設手間		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	人力					
S02115	特殊作業員	0.300	人	24,200	7,260	S単 6号
Y00004	雑品	0.300		7,260	2,178	
	合計				9,438	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		9,438	
	*** T単 - 7号 ***					
T00035	スパイラル筋		m		1,000	歩A 当たり算出
	鉄筋径 6mm,径90mm					
S02116	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径90mm,,	1.000	m	1,400	1,400	S単 29号
	合計				1,400	算出数量 1.000 m
	単価		m		1,400	
	*** T単 - 8号 ***					
T00036	スパイラル筋		m		1,000	歩A 当たり算出
	鉄筋径 6mm,径75mm					
S02116	スパイラル筋 鉄筋径 6mm,径75mm,,	1.000	m	1,250	1,250	S単 30号
	合計				1,250	算出数量 1.000 m
	単価		m		1,250	
	*** T単 - 9号 ***					
T00037	あと施工アンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
	接着系アンカー,D19,下向打					
S02116	あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,下向打,,	1.000	本	3,701	3,701	S単 31号
	合計				3,701	算出数量 1.000 本

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		本		3,701	
	*** T単 - 10号 ***					
T00038	あと施工アンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	接着系アンカー,D19,上向打 あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,上向打,,	1.000	本	4,323	4,323	S単 32号 算出数量 1.000 本
	合 計				4,323	
	単 価		本		4,323	
	*** T単 - 11号 ***					
T00039	あと施工アンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	接着系アンカー,D19,横向打 あと施工アンカー 接着系アンカー,D19,横向打,,	1.000	本	4,722	4,722	S単 33号 算出数量 1.000 本
	合 計				4,722	
	単 価		本		4,722	
	*** T単 - 12号 ***					
T00040	あと施工アンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	接着系アンカー,D16,下向打 あと施工アンカー ケミカルアンカー,M12,下向打,,	1.000	本	2,243	2,243	S単 34号 算出数量 1.000 本
	合 計				2,243	
	単 価		本		2,243	
	*** T単 - 13号 ***					
T00041	あと施工アンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	接着系アンカー,D16,上向打 あと施工アンカー 接着系アンカー,D16,上向打,,	1.000	本	2,580	2,580	S単 35号 算出数量 1.000 本
	合 計				2,580	
	単 価		本		2,580	
	*** T単 - 14号 ***					
T00042	あと施工アンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ケミカルアンカー,M16,横向打 あと施工アンカー ケミカルアンカー,M16,横向打,,	1.000	本	2,611	2,611	S単 36号 算出数量 1.000 本
	合 計				2,611	
	単 価		本		2,611	
	*** T単 - 15号 ***					
T00050	現場工事費		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	特殊高力ボルト本締め 現場工事費 特殊高力ボルト本締め,,	1.000	ton	8,295	8,295	S単 44号 算出数量 1.000 ton
	合 計				8,295	
	単 価		ton		8,295	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単 - 16号 ***					
T00065	トレカラムニート工法		m		1,000	歩A 当たり算出
	TL510,高強度,t=1.0mm					
S02116	トレカラムニート工法	1,000	m	8,460	8,460	S単 49号 算出数量
	TL510,高強度,t=1.0mm,,					
	合計				8,460	1,000 m
	単価		m		8,460	
	*** T単 - 17号 ***					
T00066	トレカラムニート工法		m		1,000	歩A 当たり算出
	TL520,高強度,t=2.0mm					
S02116	トレカラムニート工法	1,000	m	12,770	12,770	S単 50号 算出数量
	TL520,高強度,t=2.0mm,,					
	合計				12,770	1,000 m
	単価		m		12,770	
	*** T単 - 18号 ***					
T00070	既存防水層撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	アスファルト防水層					
S02115	普通作業員	0.080	人	20,500	1,640	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		1,640	492	
	合計				2,132	算出数量 1,000 m ²
	単価		m ²		2,132	
	*** T単 - 19号 ***					
T00071	既存塗膜除去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	外壁,コンクリートモルタル面,工程RA種					
S02116	研磨紙	0.850	枚	33	28	S単 54号
	P120~320,,					
S02115	塗装工	0.060	人	27,800	1,668	S単 7号
Y00004	雑品	0.300		1,696	509	
	合計				2,205	算出数量 1,000 m ²
	単価		m ²		2,205	
	*** T単 - 20号 ***					
T00072	既存塗膜撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	高圧水洗					
S02116	高圧水洗	1,000	m ²	2,325	2,325	S単 55号 算出数量
	加圧力50~100MPa,,					
	合計				2,325	1,000 m ²
	単価		m ²		2,325	
	*** T単 - 21号 ***					
T00073	バラベツト笠木撤去		m		1,000	歩A 当たり算出
S02115	板金工	0.100	人	28,600	2,860	S単 8号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
Y00004	雑品	0.300		2,860	858	
	合計				3,718	算出数量 1.000 m
	単価		m		3,718	
	*** 丁単 - 22号 ***					
T00075	たてどい撤去		m		1,000	歩A 当たり算出
S02115	VP管 配管工	0.100	人	23,000	2,300	S単 9号
Y00004	雑品	0.300		2,300	690	
	合計				2,990	算出数量 1.000 m
	単価		m		2,990	
	*** 丁単 - 23号 ***					
T00089	脱気筒		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ステンレス製 脱気筒	1.000	箇所	15,750	15,750	S単 71号
	合計				15,750	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		15,750	
	*** 丁単 - 24号 ***					
T00100	木造床組撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.110	人	20,500	2,255	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		2,255	677	
	合計				2,932	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		2,932	
	*** 丁単 - 25号 ***					
T00106	天井地下撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.030	人	20,500	615	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		615	185	
	合計				800	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		800	
	*** 丁単 - 26号 ***					
T00108	流し台撤去		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02115	W200×D450×H 普通作業員	0.150	人	20,500	3,075	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		3,075	923	
	合計				3,998	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		3,998	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場耐震補強その他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単 - 1号 ***					
C00005	鋼製脚立		脚		1.000	歩A 当たり算出
	供用60日					
P96008	鋼製脚立 1.735mm_基本料	1.000	脚	139	139	
P96009	鋼製脚立 1.735mm_賃料	60.000	供用日	7.20	432	
	合 計				571	算出数量 1.000 脚
	単 価		脚		571	
	*** C単 - 2号 ***					
C00012	先行手すり枠		枚		1.000	歩A 当たり算出
	供用30日					
P96003	先行手すり枠 基本料	1.000	枚	320	320	
P96004	先行手すり枠 賃料	30.000	供用日	7.20	216	
	合 計				536	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		536	
	*** C単 - 3号 ***					
C00013	つま先板(幅木)		枚		1.000	歩A 当たり算出
	供用30日					
P96005	つま先板(幅木) 基本料	1.000	枚	290	290	
P96006	つま先板(幅木) 賃料	30.000	供用日	5.60	168	
	合 計				458	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		458	
	*** C単 - 4号 ***					
C00016	コンクリートカッター運転		日		1.000	歩A 当たり算出
	手動式、ブレード径20cm					
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	1.380	L	144	199	
Y00004	雑品	0.300		199	60	
S02111	コンクリートカッター[手動式・湿式] 切削深5cm級 ブレード径20cm	1.670	日	256	428	S単 1号 算出数量
	合 計				687	1.000 日
	単 価		日		687	